
 رئیس اتاق بازرگانی کرمان:

اجرای بخش نامه جدید نیمی از کارت های بازرگانی 
استان را باطل می کند
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رئیس کمیسیون احداث و خدمات فنی و مهندسی اتاق ایران:

تطابق شاخص های 
تعدیل، با نرخ واقعی 

تورم ضروری است

هلال احمر: 

داروی بیماران خاص
را در هر شرایطی
تامین می کنیم

خط و نشان دادگستری بم 
برای رفع نقاط حادثه خیز

تعیین مهلت 
سه ماهه برای رفع 

نقطه حادثه خیز 
دهبکری
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تمایل 
هندی ها برای 

سرمایه گذاری در 
زمینه زغالسنگ 
حرارتی در کرمان

فرماندار رفسنجان:

پسته رفسنجان 
ضعف مدیریتی 

دارد

اسـتاندار کرمـان 
میزبـان هیـات 

سـرمایه گذار خارجـی از هنـد بود تـا در 
حوزه فعالیت هـای معدنی اشـتغال زا 
و سـودآور بـرای اسـتان، گفتگـو کننـد.  
محمدمهـدی فـداکار در ایـن دیـدار به 
قابلیت های سـرمایه گذاری اسـتان در 
زمینه هـای مـس، فـولاد، کنسـانتره، 
تیتانیوم و کرومیت اشـاره کرد و گفت: 
کرمـان در حوزه هـای مختلـف بویـژه 
معـدن، جـزو اسـتان های شـاخص و 
مسـتعد کشـور اسـت و سـاختارهای 

مناسـب سـرمایه گذاری را دارد. 
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اعضـای کمیسـیون احـداث و خدمـات فنی 
و مهندسـی اتاق ایران در نشسـت تخصصی 

خود بر ضـرورت توجه بـه خواسـته بخـش خصوصـی و بازنگری و 
اصـاح بخشـنامه های مربـوط بـه شـاخص های تعدیل بر اسـاس 

شـرایط روز اقتصـاد و تـورم واقعـی تاکیـد کردند.

معـاون حقوقـی و هماهنگی امور اسـتان های 
جمعیـت هال احمـر بـا اشـاره بـه وجـه تمایز 

داروخانـه ایـن نهـاد بـا سـایر مراکـز دارویـی گفـت: ایـن جمعیـت 
داروهای تک نسـخه ای، خـاص و صعب العـاج بیماران خـاص را در 

همـه شـرایط و زمان هـا تأمیـن و توزیـع می کنـد.
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۵۵ میلیارد تومان برای مرمت میلیارد تومان برای مرمت
 خانه شهر اختصاص داده شد خانه شهر اختصاص داده شد
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1۵۵6      سه  شنبه 28 شهریورماه 14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

تقاضای پروانه برای ۳۷ محدوده 
مستعد در کرمان

پاسخ ایمیدرو به انتقادات استاندار 

رئیس اتـاق بازرگانی کرمان در پیش جلسـه سـتاد عالی پسـته 
گفـت: اجـرای بخشـنامه جدیـد مبنـی بـر "تعلیـق کارت هـای 
بازرگانـی بـا بازگشـت ارز کمتـر از ۶۰ درصـد و عـدم رفـع ایـن 
تعهد در مدت یک ماه"، بیـش از ۵۰ درصد کارت های بازرگانی 
اسـتان کرمـان را باطـل می کنـد. سـیدمهدی طبیـب زاده، 

افزود:صـدور ایـن بخشـنامه ها بر مشـکات صادرات اسـتان 
افـزوده و اجـرای آن صادرات اسـتان را با مشـکل جـدی روبرو 
خواهد کـرد. او ادامـه داد: برنامه ریزی هـای لازم بـرای برگزاری 
جلسـه تاثیرگذار سـتاد عالی پسـته، با مصوبات مناسـب برای 

کشـاورزی و صادرات کشـور و اسـتان انجـام شـده و ...

آگهی مزایده اجاره یک واحد سوله و ملحقات همراه
و دو باب مغازه اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی جیرفت 

اتحادیـه شـرکتهای تعاونی روسـتایی جيرفت به اسـتناد به مصوبـه شـماره 966 و 965  تاریخ 1402/6/5 هيـات مدیره در نظـر دارد یک واحد 
سـوله و دو بـاب مغـازه متعلـق به خـود را به مدت یک سـال از طریـق مزایده  به اشـخاص حقيقی و یـا حقوقی بصـورت اجاره واگـذار نماید .

مشخصات سوله مورد نظر جهت اجاره:
1- یـک بـاب سـوله قـاب فلزی شـیب دار با سـقف سـبک به ابعـاد 18*36 متر مسـاحت 648 مترمربع ارتفـاع داخلی حـدود 4 متر.فضای داخل کـف و دیوار 

به ارتفاع 2/۵ متر سـرامیک و مابقی دارای پلاسـتر سـیمان سـفید و سـقف کاذب داخلی تایل گچی کناف و محوطه سـازی جلوی سـوله  
2- یـک واحـد سـاختمان آجـری بـا سـقف طاق ضربی بـه ابعاد 13*7/۵ متربه مسـاحت حـدود 97 مترمربـع و ارتفاع حـدود 4 متر با کف موزائیک و سـقف 

و دیـوار دارای پوشـش گچ سـفید با کاربـری انبار
3- سرویس بهداشتی به مساحت حدود 1۰ مترمربع مجاور انبار

4- محوطه پارکینگ به صورت مشترک با تعاونی به میزان حدود 2۵۰۰ متر مربع شامل فضای جلوی درب ورودی اصلی مجموعه 
۵- ملحقـات :تجهیـزات جانبـی مجموعـه مورد نظر شـامل ترانس برقkw  2۰۰ مشـترک، امتیاز آب و برق با 3 کنتور 3 فاز و خط تلفن،4 دسـتگاه اسـپلیت 

ایسـتاده،2 عدد یخچال فروشـگاهی ایسـتاده ، 4 عدد فریـزر صندوقی روباز، دوربین حفاظتـی و تابلو نمای آلومینیومی
شرایط مزایده:

1- مدت اجاره یک سال شمسی می باشد.
2- متقاضیـان شـرکت کنندهـدر مزایـده باید معـادل %۵ مبلغ کارشناسـی پایه سـالانه را به مبلـغ 282/۰۰۰/۰۰۰ ریـال بحسـاب 1/۵23۵22/3۰۵ متعلق 
بـه اتحادیـه تعاونـی روسـتایی جیرفـت نـزد صنـدوق تعاون روسـتایی ایرانیـان به عنـوان ضمانت التزام حضـور برنـده واریز نمایند و یـا معـادل آن ضمانتنامه 
بانکـی بـه نفـع اتحادیـه جیرفـت ارائـه نمـوده  کـه در صـورت انصـراف بـه نفع اتحادیـه ضبـط خواهد شـد و در صورت عـدم برنده شـدن فرد شـرکت کننده 

مسـترد خواهد شـد .
3- اتحادیه در رد یا قبول پیشنهاد و یا پیشنهادات مختار است.

4- قیمت پایه کارشناسی شده بصورت ماهانه مبلغ  47۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۵- کلیـه حقـوق و دسـتمزدهای قانونـی عواملـی کـه توسـط مسـتاجر درواحـد مذکور مشـغول بکار خواهند شـد در طـی مدت اجارهـاز قبیل عـوارض های 

قانونـی مالیـات حـق بیمـه و ... بـه عهده برنـده مزایده می باشـد.
6- برنـده مزایـده بایسـتی حداکثـر طـی یـک هفته بعد از اعلام نتایج نسـبت بـه انعقاد قـرارداد اجاره سـالیانه اقدام در غیر اینصورت سـپرده وی نـزد اتحادیه 

ضبـط و متقاضـی بعـدی به عنـوان برنده اعلام مـی گردد.
7- هنـگام تحویـل پاکـت پیشـنهادی اصـل فیـش واریـزی مربـوط بـه بنـد 2 شـرایط مزایـده بایـد در پاکـت مذکـور باشـد و از قـراردادن چک بجـای فیش 

خـودداری گـردد زیـرا مورد بررسـی قـرار نخواهـد گرفت.
8- حضور متقاضیان در زمان بازگشایی پاکات بلامانع است.

9- علاقـه منـدان بـه شـرکت در مزایـده مـی توانند پیشـنهادات خود را به همراه فرم تکمیل شـده و فیـش واریزی در پاکت لاک و مهر شـده از تاریخ انتشـار 
آگهـی در روزنامـه بـه مـدت 7 روز کاری تـا پایـان وقت اداری پنجشـنبه 14۰2/7/6 به مدیریت تعاون روسـتایی جنـوب کرمان واحد حقوقی تحویل و رسـید 

نمایند.  دریافت 
1۰- تاریخ بازگشایی پاکات مورخ 14۰2/7/8 راس ساعت 8 صبح در محل مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان خواهد بود.

11- جهـت دریافـت اطلاعـات کامـل شـرایط و دریافـت فرمهای مخصوص شـرکت در مزایـده به واحد حقوقـی مدیریت تعاون روسـتایی جنـوب کرمان واقع 
در خ دولـت چهـار راه بعثـت سـاختمان تعاون روسـتایی جنوب کرمـان طبقه دوم ) اقای امیـری ۰9131484۰۰2(مراجعه شـود.

12-  پیشنهادهای فاقد سپرده و یا به میزان کمتر از مبلغ تعیین شده ،مخدوش،مبهم،ناقص و یا مشروط بررسی نخواهند شد.
13- کلیـه هزینـه هـای درج آگهـی، کارشناسـی ، و عـوارض قانونـی بـه عهـده برنـده مزایـده خواهد بود و بر اسـاس اعـلام نظر اتحادیـه جیرفت بایـد قبل از 

انعقـاد قـرارداد نقدا بحسـاب اتحادیه واریـز گردد.
14- سـپرده متقاضیـان اول تـا سـوم تـا زمـان تعییـن قطعی برنـده و واریز وجه توسـط برنده نهایـی نزد اتحادیـه جیرفت باقی خواهد ماند و سـپس مسـترد 

خواهد شـد.
1۵- متقاضیان می توانند از ساعت 8 صبح الی 14 بعد از ظهر از تاریخ 14۰2/6/28 لغایت 14۰2/7/6  از مجموعه مورد نظر بازدید نمایند.

16- با توجه به امکان بازدید از مجموعه برای کلیه متقاضیان شرکت در مزایده اتحادیه از پذیرفتن هرگونه اعتراضی در این زمینه معذور می باشد.
17- کلیـه هزینـه هـای مختلـف اعـم از عـوارض شـهرداری و ...  بیمـه مالیـات تامیـن اجتماعـی آب برق تلفـن و هزینه های پرسـنلی واحد مـورد اجاره طی 

مـدت تصـرف مسـتاجر بـر عهـده وی مـی باشـد و در پایان مسـتاجر مکلف به اخذ مفاصا حسـاب و تسـویه حسـاب می باشـد.
18- راه اندازی هر نوع کسب و کار در سوله مذکور منوط به تایید اتحادیه جیرفت و با توجه به عرف تجاری مکانی سوله مذکور می باشد.

***ضمنـا دو بـاب مغـازه واقـع در خيابـان دولـت شـامل غرفـه شـماره 7 بـه متـراژ 56.25 مترمربـع و قيمت پایـه کارشناسـی ماهانه 
64/000/000 ریـال ) جهـت صنف پوشـاک و البسـه ( و غرفه شـماره 12 به متـراژ 16.20 متر مربع و قيمـت پایه کارشناسـی 50/000/000 ریال 
) جهـت صنـف تعميـر لوازم برقی خانگـی ( نيز جهت اجـاره از طریق مزایـده واگذار مـی گردند که جهت دریافت شـرایط و اسـناد مزایده 
مغـازه هـای مذکور در سـاعات اداری بـه اتحادیه جيرفت مراجعه شـود و یا با شـماره 09131480264 و 09132491621 تمـاس حاصل نمایند 

) فقط سـاعات اداری (. 

آگهی مزایده عمومی و اجاره و بهره برداری
از تابلوهای تبلیغاتی 

شـرکت عمـران علـوی ماهـان کرمـان در نظـر دارد تعـداد 6 عـدد تابلـو تبليغاتـی بـا ابعـاد 21×6 را در محور 
گردشـگری ملـی هفت باغ علوی مسـير رفت و برگشـت کرمان ماهـان  از طریق مزایـده به افراد واجد شـرایط 

واگـذار نماید. 
شرایط واگذاری : 

1-داشتن جواز فعالیت از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
2-داشتن صلاحیت ایمنی اداره کار 

3-حسن شهرت 
4-واریزسـپرده بـه میـزان 1۰درصـد اجاره سـالیانه بـه  مبلـغ ۵76/۰72/۰۰۰  ریـال بـه حسـاب 22۵1132367 بانک تجارت 
بنـام شـرکت عمـران علـوی ماهـان کرمـان  و یـا ارائـه ضمانت نامـه بانکـی بـه مبلـغ 1/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه شـرکت 

عمران علـوی ماهـان کرمان 

مبلغ پایه ماهانه )ریال(مساحت بيلبوردنام پيک /بيلبوردردیف
هر متر مربع 12663۵/۰۰۰ متر مربعتیر برق 1 لاین رفت1
هر متر مربع 12663۵/۰۰۰ متر مربعتیر برق 4۰۰ لاین رفت2
هر متر مربع 12663۵/۰۰۰ متر مربعتیر برق 48۰ لاین رفت3
هر متر مربع 12663۵/۰۰۰ متر مربعتیر برق 1لاین برگشت4
هر متر مربع 12663۵/۰۰۰ متر مربعتیر برق 138 لاین برگشت۵
هر متر مربع 12663۵/۰۰۰ متر مربعتیر برق 27۰ لاین برگشت6

)ساليانه(7565/760/720/000 متر مربعجمع کل

1(مدت بهره برداری: مدت بهره برداری 12 ماه )یک سال شمسی( می باشد.
2(متقاضیـان مـی تواننـد  حداکثرتا تاریـخ 1402/6/30 قیمت پیشـنهادی خود را بر روی سـربرگ با مهر و امضـاء در پاکت 

دربسـته تحویـل واحـد امور قراردادهای شـرکت عمـران علوی ماهان کرمـان نمایند . 
3( دو ماه تنفس جهت روشنائی تابلوها به مدت قرارداد اضافه می گردد.

آدرس : ابتـدای محـور گردشـگری ملـی هفـت بـاغ علوی - کیلومتر یک - سـمت راسـت - طبقـه فوقانی کرمان موتور شـماره 
تمـاس : 332۵7۵73-77 -۰34
تاریخ بازگشائی: 1402/6/31 



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم سال ششم | شماره پیاپی 1۵۵6 2

سه شنبه  28 شهریورماه 14۰2

خبر
فرماندار رفسنجان:

پسته رفسنجان ضعف 
مدیریتی دارد

فرماندار رفسـنجان گفت: یکی از مشـکلاتی 
که پسته رفسـنجان با آن روبرو است، ضعف 

مدیریتی است.
حسـین رضایـی در هفتمیـن جشـن ملـی 
پسـته کـه امشـب در صفائیـه نـوق برگـزار 
شـد، گفت: این خطـه دارای 8۰ هـزار هکتار 
باغ پسـته اسـت کـه باید دسـت کشـاورزان 
را بوسـید که در شـرایط تنـش آبـی، گرما و 
سـرما این محصـول اسـتراتژیک را در دمای 
4۵ درجـه تولید و به بـازار داخلـی و خارجی 

عرضـه می کننـد.
او  افـزود: حـوزه پسـته رفسـنجان دارای 
چالش هایـی اسـت که یکـی از آن هـا ضعف 

در حـوزه مدیریتـی و بهـره وری اسـت.
او بیـان کـرد: بایـد بـر روی بهـره وری ایـن 
محصـول کارکـرد 8۰ درصـد باغ هـا دسـت 
خرده مالکان اسـت که حوزه مدیریتی پسته 
را سـخت تر کرده لـذا بـا مدیریـت یکپارچه 
سـازی باغات می توان آمار تولیـد و بهره وری 
را افزایـش داد کـه با تدابیـر اندیشـمند قرار 
اسـت این فرایند یکپارچه سـازی اجرا شود.
رضایـی به مشـکلات حـوزه صادرات پسـته 
از جملـه رفـع تعهـد ارزی، شناسـنامه دار 
کـردن باغ هـای پسـته و اسـتاندارد اجباری 
پسـته اشـاره کـرد و افـزود: اسـتاندار کرمان 
در خصـوص این مـوارد بـا آیت الله رییسـی 
رییـس جمهـور کشـورمان صحبـت کـرده 
است و قرار اسـت این مشـکلات هفته آینده 
در سـتاد عالی پسـته مطرح و برطرف شوند.
او ادامـه داد: اسـتاندارد اجبـاری پسـته کـه 
دو سـال پیـش توسـط سـازمان اسـتاندارد 
ملی تدوین شـده نواقصـی دارد و البته بحث 
 Qr( شناسـنامه دار کـردن باغـات پسـته
cod( هـم دارای مشـکل اسـت، زیـرا 2۰۰ 
هزار قطعـه بـاغ پسـته در رفسـنجان وجود 
دارد. رضایـی تاکیـد کـرد: امیدواریـم بحث 
تنش های آبی در شهرسـتان برطرف شـوند 
و اگـر دولـت کمـک بلاعـوض را ارایـه دهـد 
کشـاورزان هـم در اجـرای طرح هـای نویـن 

آبیـاری پیشـقدم خواهند شـد.
او گفت: امسـال ایران 2۰۰ هزار تن محصول 
پسـته را تولیـد کـرد کـه از ایـن میـزان 7۰ 
هزار تـن یعنـی 34 درصد پسـته کشـور در 

رفسـنجان تولید شـد.
 پنـج نقطـه از شهرسـتان رفسـنجان بـه 
برگـزاری هفتمیـن جشـن ملـی پسـته 
اختصاص یافتـه که قرار اسـت در پنج شـب 
این آئین برگـزار شـود، تپه های ماسـه بادی 
شـهر صفائیه رفسـنجان میزبان نخسـتین 
شب برپایی هفتمین جشـن ملی پسته شد.

پورابراهيمی: 

امکان رصد ورود و 
توزیع کالا با سامانه 

مودیان فراهم  می شود
رئیس کمیسـیون اقتصادی مجلس شورای 
اسـلامی گفت: قانون پایانه های فروشـگاهی 
و سـامانه مودیـان بـه عنـوان یـک سـامانه 
پشـتیبان کمک  می کند تـا همراه با سـامانه 
تجـارت، اطلاعـات مرتبـط بـا بخـش ورود 
کالاهـا و توزیـع آن در داخل کشـور از امکان 

رصد برخـوردار شـود.
یکی از اجـزای کلیدی سـامانه مودیـان این 
اسـت که دولـت را قـادر می کنـد مالیـات از 
بخـش غیـر رسـمی دریافت کنـد. سـامانه 
مودیـان مالیاتی، همه مشـاغل و افـراد فعال 
در فعالیت هـای اقتصـادی را ملـزم بـه ثبت 
و گـزارش تراکنش هـای مالـی خـود اعـم از 
درآمـد، هزینـه و فـروش  می کنـد. سـپس 
این اطلاعات جمـع آوری و تجزیـه و تحلیل  
می شـود تـا هرگونه مغایـرت یـا مـواردی از 

فـرار مالیاتی شناسـایی شـود.
پورابراهیمی با اشـاره بـه ویژگی هـای قانون 
پایانه هـای فروشـگاهی و سـامانه مودیـان، 
بیان داشـت: ایـن قانـون در راسـتای کمـک 
و حمایـت از واحدهـای صنفـی مدنظـر قرار 
گرفته اسـت. ایـن نماینـده مجلس شـورای 
اسـلامی تصریح کـرد: قانـون پایانه هـای 
فروشـگاهی و سـامانه مودیـان بـرای رصـد 
اطلاعـات مرتبـط بـا حـوزه فعالیت هـای 

اقتصـادی بنـا نهاده شـده اسـت.
او با انتقـاد از عدم اجـرای قانون فـوق، افزود: 
آخرین مهلتی که بـرای اجرای ایـن قانون به 
دولت داده شـده تا آخر فصل تابسـتان است 
که دولت باید تکالیـف خـود را در این بخش 

مدنظر قـرار دهد.
ایـن نماینـده مجلـس تاکیـد کـرد: دولـت 
مکلف اسـت تا سـامانه های مرتبط بـا قانون 
پایانه فروشگاهی و سامانه مودیان را عملیاتی 
کنـد. او یادآوری کـرد: این سـامانه بـه عنوان 
یـک سـامانه پشـتیبان کمـک  می کنـد تـا 
همراه با سـامانه تجارت، اطلاعـات مرتبط با 
بخش ورود کالاها و توزیع آن در داخل کشور 

از امـکان رصـد برخوردار شـود.
پورابراهیمی ابراز امیـدواری کرد: با عملیاتی 
شـدن این بخش از قانـون و همچنین اجرای 
قانـون جدیـد بـر اسـاس مصوبـه مجلـس 
درباره تشـکیل سـتاد مبـارزه با قاچـاق کالا 
و ارز، بخشـی زیادی از مسـائل در این زمینه 

مدیریت شـود.
رئیس کمیسـیون اقتصادی مجلـس با بیان 
اینکه باید شـرایط مناسـبی برای حمایت از 
تولیـد در کشـور ایجـاد کنیـم، تصریح کرد: 
بزرگتریـن انتفـاع کشـور در مبـارزه بـا 
قاچـاق، رونـق تولیـد در اقتصـادی کشـور 
اسـت. امیدواریم مجمـوع تکالیـف دولت در 
زمینه قانون پایانه های فروشـگاهی و سامانه 

مودیـان عملیاتی شـود.

200 برنامه برای هفته دفاع مقدس 
در کرمان پيش بينی شده 

معاون هماهنگ کننده سـپاه ثارالله کرمان گفت: بیـش از 2۰۰ عنوان 
برنامه  برای گرامیداشـت هفته دفاع مقدس در اسـتان پیش بینی شده 
و محوریت این برنامه ها ترویج مکتب شـهید سـلیمانی است. سرهنگ 
احمد مـرادی زاده اظهـار داشـت: برنامه های گرامیداشـت هفتـه دفاع 
مقـدس از 31 شـهریور و بـا رژه نیروهای مسـلح در شـهر کرمـان آغاز 
می شـود. او افـزود: در ایـام هفته دفاع مقدس جشـن شـکوه مقاومت و 
پایداری به مدت یک هفتـه در پارک مادر شـهر کرمان برگـزار و برنامه 
های متعـددی همچون اجـرای تئاتـر، روایتگـری و غیره نیـز اجرا می 
شـود. معاون هماهنگ کننده سـپاه ثارالله اسـتان کرمان خاطرنشـان 
کرد: رزمایـش کمک هـای مومنانـه، نواختن زنـگ ایثـار و مقاومت در 
مـدارس، افتتـاح طرح هـای محرومیت زدایـی، برگزاری شـب شـعر و 
خاطره و یادواره خانگی شـهدا از جملـه دیگر برنامه های تـدارک دیده 
شـده برای گرامیداشـت هفته دفـاع مقـدس در کرمان محسـوب می 
شـود. مدیرکل بنیـاد حفظ و نشـر ارزش هـای دفاع مقـدس نیز گفت: 
تعـداد 43 فعالیـت محـوری و 12۰ برنامه زیـر مجموعه را در سراسـر 
اسـتان شـاهد هسـتیم. سـرهنگ محمود مهدوی فرگفت: طی هفته 
دفـاع مقـدس از 6۰ کتاب با موضـوع دفاع مقـدس و 2۰ کتـاب صوتی 
کـه از کتاب هـای منتشـر شـده در سـال های گذشـته بـوده رونمایی 
می شـود. مدیرکل بنیـاد حفظ و نشـر ارزش هـای دفاع مقـدس افزود: 
تجلیل از پیشکسـوتان دفاع مقـدس، عطر افشـانی مزار مطهر شـهدا، 
حضـور 1۰۰ نفـر از راویـان دفاع مقـدس بـرای روایتگـری بـا رویکرد 
تبیینی در مدارس، دانشـگاه ها، مسـاجد، رونمایـی از نرم افـزار مقر 41 
و برگـزاری برنامه هـای نقد کتاب نیـز در هفتـه دفاع مقـدس اجرا می 
شوند. سرهنگ سید علی حسـینی بیان کرد: شـرکت در رژه خودرویی 
و پیاده، تجلیل از پیشکسوتان نیروهای انتظامی در دوران دفاع مقدس 
و تجلیـل از خانواده شـهدا بـرای هفته دفـاع مقدس پیش بینی شـده 
اسـت. سـرهنگ یعقـوب کشـاورز معـاون هماهنگ کننـده قـرارگاه 
جنوبشـرق ارتش نیز گفت: حضـور یگان هـای نمونه ارتش در اسـتان 
کرمـان در رژه 31 شـهریور، غبارروبـی گلزار شـهدا، برپایی نمایشـگاه 
کتاب، دیدار با خانواده شـهدا، اعـزام خانواده ایثارگران و پیشکسـوتان 
به مشـهد مقدس به صـورت رایگان، برگـزاری یادواره شـهدا، مراسـم 
عهد سـربازی، ویزیت رایگان پیشکسـوتان دفاع مقدس در بیمارستان 
امام حسین)ع(، برگزاری مسابقات ورزشـی المپیاد بانوان ویژه خانواده 
ارتش، توزیع کمک های مومنانـه و جهیزیه از جملـه برنامه های ارتش 

در هفتـه دفاع مقدس در اسـتان اسـت.

رئيس انجمن خرمای ایران عنوان کرد:

پيش بينی توليد یک ميليون و 
300 هزار تن خرما

رئیس انجمن خرمـای ایـران با اشـاره به میـزان تولید خرما در کشـور 
گفـت: بایسـتی موانـع صادراتـی و تصمیمـات خلـق السـاعه در ایـن 
بخش برداشـته شـود تا بتوانیم با صـادرات خرمـا، ارزآوری خوبی برای 
کشور داشـته باشـیم. محسـن رشـید فرخی، با بیان اینکه پیش بینی 
می شـود امسـال با وجـود همـه ناملایمت هـای جـوی و آفات بـه طور 
متوسـط حدود یک میلیون و 3۰۰ هزار تن خرما در کشـور تولید شود، 
گفت: این میـزان تولیـد برای مصـرف داخـل و حتی صـادرات کفایت 
می کنـد. او ادامـه داد: امیدواریـم دولت امسـال تمهیداتی بیندیشـید 
تا نقص هـای بخش صـادرات جبـران و از تصمیمـات خلق السـاعه نیز 
جلوگیری شـود که بتوانیم 3۰ درصـد از میزان تولیـدات را صادر کنیم 
و ارزآوری خوبـی بـرای کشـور داشـته باشـیم. رئیس انجمـن خرمای 
ایـران اضافـه کـرد: متاسـفانه شـاهد ایـن هسـتیم کـه در فصل هـای 
پرمصرف ممنوعیت صـادرات خرما در دسـتور کار خود قـرار می گیرد. 
این ممنوعیـت ها باعث می شـود که بازارهـای جهانی خود را از دسـت 
بدهیم. همانطور که تاکنون بخشـی از بازارهای خود را در دنیا از دسـت  
داده ایم. همچنین تصمیمات آنی اعتماد مشـتریان خارجی را به ما کم 
می کند. او با اشـاره به اینکه می توان در فصل های پرمصـرف بازار خرما 
را مدیریت کرد، گفت: عرضه مسـتقیم خرما در بازار شـهرهای مختلف 
یکی از راه های کنترل قیمت  اسـت. رشـیدفرخی همچنین عنوان کرد 
که با مسـاعدت بانک مرکزی قرار بر این شـده که مشـکلات بازگشـت 

ارز حاصـل از صادرات مرتفع شـود.
او در پایـان گفـت: سـال گذشـته حـدود 3۰۰ تـا 3۵۰ میلیـون دلار 
صادرات خرما داشـتیم کـه اگر ممنوعیت صـادرات وجود نداشـت این 

عـدد بالاتـر هـم می رفت.

قاچاقچی دام در انار 6 ميليارد 
ریال جریمه شد

مدیرکل تعزیـرات حکومتی اسـتان کرمان افـزود: پرونـده ای پیرامون 
مباشـرت و حمل 123 راس دام سـبک زنده در شـعبه اول رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی رفسنجان)شهرستان مجاور 
انار( تشـکیل و رسـیدگی شـد. ارسـلان میری ادامه داد: شـعبه پس از 
بررسـی و با توجه به مدارک موجـود در پرونـده اتهام انتسـابی را محرز 
اعلام و متخلفـان را عـلاوه بر ضبـط دام به پرداخـت 6 میلیـارد و 37۵ 
میلیـون ریال جزای نقـدی محکوم کـرد. مدیرکل تعزیـرات حکومتی 
اسـتان کرمان خاطرنشـان کرد: ماموران پلیس آگاهی شهرسـتان انار 
هنگام بازرسـی از یک دسـتگاه کامیون این محموله قاچاق را کشـف و 

گـزارش را برای رسـیدگی به تعزیـرات حکومتی ارسـال کردند.

خبر خط و نشان دادگستری بم برای رفع نقاط حادثه خيز

تعیین مهلت سه ماهه برای رفع نقطه حادثه خیز دهبکری
گزارش

سُها خدیشی 
کاغذوطن - رئیس دادگسـتری شهرسـتان بم از تعیین 
مهلـت سـه ماهه بـرای رفـع نقطـه حادثه خیـز از تونل 
اسـفند به سـمت دهبکری خبر داد و گفت: در راستای 
احیـای حقـوق عامـه و پیگیـری مطالبـات مردمـی 
درصورتی کـه بعـد از سـه مـاه ایـن نقطـه حادثه خیـز 
برطرف نشـود اعلام جرم و ترک فعل مسـئولان مربوط 

را اعـلام می کنیـم.
بـه گـزارش کاغذوطـن، سـلمان اعظمـی سـاردو در 
جلسـه پیشـگیری از وقـوع جـرم کـه بـا موضـوع رفع 
نقاط حادثه خیـز در محـور مواصلاتی بـم - جیرفت که 
در محـل دهبکـری برگزار شـد افـزود: یکـی از وظایف 
قـوه قضائیـه پیشـگیری از وقـوع جرم اسـت، شـورای 
پیشـگیری از وقوع جـرم مصوباتـی را دارد کـه در حکم 
قانون هسـتند و برای هـر موضوع مدت زمانـی تعیین و 

در شـورای پیشـگیری مطـرح می شـود .
او اظهارداشـت: در شهرسـتان بم چند نقطه حادثه خیز 
وجـود دارد کـه یکـی از آن هـا پـل اسـفند به طـرف 
دهبکری اسـت که لازم اسـت هر چـه سـریع تر بودجه 

آن مشـخص و در اولویـت قـرار گیرد.
 او می گوید نقـاط حادثه خیز جان انسـان اسـت و برای 

ما مهـم و اولویت جان انسـان ها اسـت.
 رئیـس دادگسـتری شهرسـتان بـم ادامـه داد: نقطـه 
حادثه خیز دیگـر که قبـلًا دو ماه بـرای رفـع آن در نظر 
گرفته شـده بود پـل تقاطع غیرهمسـطح بـم دهبکری 
اسـت که دادسـتان بم به صورت حضوری از پـل بازدید 
بـه عمـل آوردنـد و خوشـبختانه اقداماتـی انجام شـده 

اسـت .
اعظمی سـاردو عنوان کرد: 18 سـال از شـروع پروژه پل 
تقاطع غیرهمسـطح می گذرد کـه این پـروژه متعلق به 
اداره کل راهـداری اسـت و باید تـا پایان مهلـت دوماهه 

این پـروژه به پایان برسـد.
او خاطرنشـان کرد: نقطـه حادثه خیـز دیگـر در منطقه 
خواجـه عسـکر و بیـدران اسـت کـه بـا وجـود جـاده 
بین المللـی از وسـط روسـتاهای تهـرود و بیـداران و 
خواجه عسـکر می گذرد و همیـن امر باعـث حادثه خیز 

بـودن جاده شـده اسـت .
بـه گفتـه او بهتـر اسـت راهـداری بـا ایجـاد کمربندی 
در جهـت رفـع ایـن نقـاط حادثه خیـز اقدامـات لازم را 

انجـام دهـد.
رئیس دادگسـتری بم تاکیدکرد: در قسـمتی از جاده ها 
دیـده شـده بـرای زیبـای شـهر، پل هـا را حـذف و پـر 

می کنند کـه باید ایـن پل ها خالی شـده و حریـم آن ها 
مشخص و سـنگ چینی شـود .

اعظمی سـاردو خطـاب بـه مدیـرکل راه و شهرسـازی 
اسـتان کرمـان گفـت: اگـر بودجـه نداریـد قـرارداد را 
فسـخ کنید تا پیمانکار طلبکار نشـود نه اینکه دو سـال 
پروژه را بـه دلیل نبـود اعتبارات نگـه دارید زیـرا بدهی 

پیمانـکار بایـد بـروز پرداخت شـود.
 او توضیـح داد: مـا از وظیفه ذاتـی خود کوتـاه نمی آییم 
و علـت کوتاهـی در انجـام پروژه هـا را بررسـی خواهیم 
کرد؛ زیرا اداره کل راه و شهرسـازی نبـود اعتبار را دلیل 
طولانی شـدن پـروژه می دانـد درصورتی که اگـر بودجه 

نیسـت چرا قرارداد بـا پیمانـکار منعقـد می گردد؟!

 کم کاری مسئولان علت اصلی تأخیر
 در پروژه ها است

در ادامه دادسـتان بـم نیز گفـت: علت اصلـی تأخیر در 
تکمیـل پروژه هـا کـم کاری مسـئولان اسـت، بـه طور 
مثـال در پـروژه تونل اسـفند بـه دهبکری قـرارداد یک 
سـال و نیم منقضـی شـده؛ اما هیـچ کاری انجام نشـده 

اسـت .
بهنـام جعفـری زاده افـزود: در حـوزه شهرسـتان بـم 
بیشـترین ورودی پرونده هـا مربـوط بـه تصادفـات 
هسـتند؛ زیـرا متأسـفانه جاده ها متناسـب بـه ظرفیت 

بـار ترافیکـی توسـعه داده نشـده اند.
او می گویـد در مـدت دو سـال گذشـته ۵7 نفـر و در 
6 مـاه گذشـته چهـار نفـر جـان خـود را در ایـن محور 

ازدسـت داده اند و عمـلًا کاری انجـام نشـده اسـت .
دادسـتان شهرسـتان بـم ضمـن گلایـه از حافظـی 
سرپرسـت اداره کل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان 
افـزود: بـرای حـل مشـکل راهـکار ارائـه دهنـد وگرنه 
اینکه بگوینـد اعتبـار و بودجـه نداریم از همـان کرمان 
هم می توانسـتید بگویید و نیاز به حضور در شهرسـتان 

و برگـزاری جلسـه نبـود.

 تاکنون ۳۰ درصد اعتبارات راه و شهرسازی 
استان جذب نشده است

او تصریح کـرد: بـر اسـاس آمـاری کـه داده شـد، 7۰4 
میلیـارد تومـان اعتبـارات اداره کل راه و شهرسـازی 
اسـتان بوده و تاکنون مبلـغ 248 میلیـارد تومان یعنی 

حـدود 3۰ درصـد اعتبـارات جذب نشـده اسـت.
او بیان کـرد: اگر نقـاط حادثه خیـز دهبکـری و دوبانده 
کردن مسـیر تعیین تکلیف نشـود طبق مصوبه شورای 
ترافیک جلوی تردد وسـایل نقلیه سـنگین را می گیریم 

و مسـئولیت آن بـه عهـده سـازمانی اسـت کـه وظیفه 
خـود را انجام نداده اسـت.

دادسـتان بم افـزود: مدیـرکل راهـداری اسـتان کرمان 
باید شـخصاً در این جلسـه حضور به عمل مـی آورد؛ اما 

معاون خود را فرسـتاده اسـت .
بـه گفتـه او مدیـرکل راهـداری در دفتـر من قـول داد 
روشـنایی سـه راه کافه قـدس انجام شـود و بایـد جواب 

بدهـد.
او گفـت: اعتبارات مصوب شـده اگـر برگشـت بخورد و 

اسـتفاده نشـود ما برخـورد می کنیم.

بخش دهبکری اولویت ما در حوزه راه است
محمدبرزنـگ، فرمانـدار بـم نیـز در ایـن جلسـه گفت: 
اولویـت اصلـی مـا در حـوزه راه و شهرسـازی بخـش 

دهبکـری یعنـی از پـل اسـفند تـا دهبکـری اسـت.
او افـزود: اگـر نیـاز باشـد اعتبـار ادامـه کار کافـه قدس 
جابه جـا شـود و بـه ایـن مـکان بیاید مشـکلی نیسـت، 

زیـرا کافـه قـدس اولویـت دوم ما اسـت.

تمام طرح ها در بم زمان بر شده اند
او اظهارداشـت: این پروژه از سـال 14۰۰ شـروع شده و 
هنوز بلاتکلیف مانده اسـت متأسـفانه تمـام طرح ها در 
بم زمان بر شده اسـت که اداره کل اسـتان نبود اعتبار را 

دلیـل این تأخیـر اعـلام می کند.
فرمانـدار بـم عنوان کـرد: مسـیر دهبکـری جـزو 
حسـاس ترین و خطرناک تریـن محورهـای شهرسـتان 
بـم اسـت و در ایـن پـروژه 47 پـل بایـد بتن ریـزی و 
بهسازی می شـد که تنها 14 پل عملیاتی شـده و مدت 

قـرارداد پـروژه هـم تمام شـده اسـت.
برزنگ همچنین به مشـکل روسـتای سروسـتان اشاره 
و خاطرنشـان کرد: راه آهن در روسـتای سروسـتان ریل 
را اجرا کـرده؛ اما راهـی برای تـردد مردم این روسـتا رد 

نکرده اسـت .
او می گویـد تنهـا یـک پـل آبراهـه بـرای تـردد اسـت 
که چهـار کیلومتـر مسـیر را طولانـی کـرده و تنها یک 
ماشـین می توانـد عبـور کنـد آن هـم اگـر بارندگـی 

نباشـد .

 اعتبارات سال ۱۴۰۲ هنوز ابلاغ نشده اند
در ادامـه سرپرسـت اداره کل راه و شهرسـازی اسـتان 
کرمان با اشـاره به اینکـه 36 میلیـارد تومـان بدهی راه 
و شهرسـازی بـه پیمانـکاران اسـت می گویـد اعتبارات 
سـال 14۰2 تاکنـون ابـلاغ نشـده و در صـورت ابـلاغ 
اعتبارات، مبلـغ ۵۰ میلیـارد تومـان بـرای دو اداره کل 

راه و شهرسـازی جنوب و شـمال اسـتان کرمان در نظر 
گرفته شـده اسـت.

رضا حافظی بیان کـرد: اعتبـارات در قالـب دو اداره کل 
راه و شهرسازی جنوب و راه و شهرسـازی شمال استان 

به نسـبت 6۰ بـه 4۰ تخصیص داده می شـود .
او افـزود: پـروژه دهبکـری در قالـب بهسـازی جـاده بم 
به جیرفت اسـت کـه از محـل اعتبـارات ملی اسـتفاده 
می کنـد و جـزو پروژه هـای شـرکت سـاخت و توسـعه 

زیربنـای حمل ونقـل کشـور اسـت.

 حوزه صنایع هیچ اعتباری برای حوزه راه 
اختصاص نداده است

سرپرسـت اداره کل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان 
اظهارداشـت: 38 درصـد اعتبـارات حـوزه راه در حـوزه 
صنایع و معادن اسـت که در سـفر ریاسـت جمهوری به 
اسـتان کرمان مبلغ هفـت هـزار و ۵۰۰ میلیـارد تومان 

تصویـب اعتبار شـد.
به گفتـه او از این مبلـغ دو هـزار و 83۰ میلیـارد تومان 
آن در حـوزه صنایع و معـادن بوده که در طول گذشـت 
یـک سـال و نیـم از سـفر ریاسـت جمهوری حتـی یک 
ریال هـم صنایع و معـادن برای حـوزه راه هـا تخصیص 

اعتبـار نکرده اسـت.
حافظـی تصریـح کـرد: پیمانـکار پـروژه ابنیه سـازی 
پل های مسـیر دهبکـری از فـردا بـا جابه جایـی اعتبار 
پروژه کافه قدس با سـرعت بیشـتری به کار خـود ادامه 

خواهـد داد.

شرایط کوهستانی بودن منطقه در طولانی شدن 
پروژه بی تأثیر نبوده است

او عنوان کـرد: پروژه هـای جنـوب اسـتان شـروع 
عملیات اجرایـی آن ها مربوط به 1۵ سـال قبل اسـت؛ 
امـا آنچه در حوزه شـمال اسـتان شـروع شـده سـابقه 

دوسـاله دارد .
بـه گفتـه او پـروژه دهبکـری به سـمت تونـل در قالب 
احـداث ابنیه فنی اسـت کـه در سـال 14۰۰ قـرارداد 
آن بسـته شـد و اکنون یک سـال و شـش مـاه از مدت 
قرارداد گذشـته و قسـمت هایی از آن انجام شده است.
سرپرسـت اداره کل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان 
توضیـح داد: به واسـطه شـرایط کوهسـتانی منطقـه و 
سـردی هـوا، انجـام عملیـات ابنیه فنـی و آسـفالت در 

بـازه زمانـی چهارماهـه امکان پذیـر نیسـت .
حافظـی اضافه کـرد: اعتبـار این پـروژه در سـال 14۰1 
حدود 22 میلیـارد تومان بـوده که تاکنون تمـام اعتبار 

هزینه شـده اسـت
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س: 
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کاغذ استان

رئيس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان:

داشتن گواهی بهداشتی برای صادرات خرما الزامی است 
رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی جنـوب کرمان از برداشـت 22۰ هـزار تن 
محصـول خرمـا از نخلسـتان های منطقه خبر داد که سـال گذشـته سـهم 

تجـاری آن 6۵ هـزار تن بوده اسـت. 
 احمـد احمدپـور در گفـت و گـو بـا ایسـنا بـا تشـریح سـطح زیرکشـت 
نخلسـتان های جنـوب کرمـان و همچنیـن نخل های بـارور گفـت: جنوب 
کرمان با هشـت شهرسـتان جیرفـت، عنبرآبـاد، کهنـوج، منوجـان، رودبار 
جنـوب، قلعه گنـج، فاریاب و جازموریان با سـطح زیرکشـت 31 هـزار نخل 
بارور و تولیـد بیش 22۰ هـزار تـن، محصول مقام دوم تولید و سـوم سـطح 
زیر کشـت را در کشـور به خود اختصاص داده که تولید ایـن محصول علاوه 

بر تحـول اقتصـاد داخلـی، ارزآوری هـم دارد. 
او زمان برداشـت محصول رُطـب و خرمـا را  از نیمـه دوم خردادماه بـا ارقام 
زودرس اعلام کرد که در نیمـه اول مردادماه با ارقام تجـاری کلوته، مضافتی 
و مرداسـنگ و بـا ارقـام دیـررس هلیلـه ای همـراه اسـت، افـزود: برداشـت 

محصول خرمـا در جنـوب کرمان تـا اوایل مهرمـاه ادامـه دارد.
احمدپـور بیشـترین سـطح زیرکشـت خرمـا در منطقه جنـوب کرمـان را 
متعلق به رقم مضافتی اعـلام کرد و گفـت: تولید کلوته بعـد از رقم مضافتی 
قـرار دارد که بـه نوبه خـود بی نظیر اسـت و میزان تولید و سـطح کشـت آن 

فرصت مناسـبی برای برگـزاری جشـنواره خرمای کلوته اسـت. 
رئیـس سـازمان جهـاد کشـاورزی جنـوب کرمـان اشـتغالزایی در فصـل 
برداشـت خرما را  بـه ازای هر هکتار شـش نفـر اعـلام و ابراز امیـدواری کرد 
کـه هزینه هـای برداشـت بـا اسـتفاده از تکنولـوژی روز کاهـش پیـدا کند. 
احمدپـور از صـادرات بیش از 6۵ هـزار تن محصول خرما  در سـال گذشـته 
خبـر داد و افزود: بیـش از 6۵ هزار تـن خرمـا از ارقام تجاری جنـوب کرمان 
از مبدا نخلسـتان های منطقه به کشـورهای روسـیه، افغانسـتان، پاکستان، 

ارمنسـتان، آذربایجان و سـایر کشـورهای اروپایی صادر شـده است. 
رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی جنوب کرمان داشـتن گواهی بهداشتی یا 

QR کد بـرای صادرات محصـول خرما را الزامی دانسـت و گفـت: نخلداران 
بایـد هرچه سـریع تر نسـبت بـه ثبـت نـام در سـامانه )سـماک( مجوزهای 

الکترونیکی کشـاورزی اقـدام کنند.
رئیس سـازمان جهـاد کشـاورزی جنـوب کرمان صـدور گواهی سـلامت را 
مسـتلزم ثبت نـام در سـامانه سـماک عنوان کـرد و افـزود: همـه  واحدهای 
فـرآوری خرمـا لازم اسـت نسـبت بـه اجـرای ضوابـط و اخـذ پروانه هـای 
بهداشـتی اقدام نمایند و در صورت عدم ثبت نام در سـامانه سماک، گواهی 
ارتقاء سـلامت صـادر نمی شـود و از صادرات محصـول خرما فاقـد QR کد 

جلوگیـری خواهد شـد.
او با اشـاره به نقش صنایع تبدیلـی در رونق اقتصادی بیشـتر محصول خرما 
گفت: با ایجـاد صنایـع تبدیلی و فرآوری، سـهم ایـن محصـول در بازارهای 
جهانی افزایش پیـدا خواهد کرد که بـه مراتـب در میـزان ارزآوری نیز مؤثر 

خواهـد بود.

 یک عضو کمیسـیون اقتصادی مجلس شـورای 
اسـلامی تأکیـد کـرد: آزادسـازی منابـع ارزی 
کشـور و بازگردانـدن امـوال بیت المـال که حق 
مسـلم مـردم بـوده، از اقدامـات بسـیار مثبـت 
دولت سـیزدهم بوده کـه قطعاً در رفـاه و آرامش 

زندگی مـردم اثـر مثبـت می گـذارد.
 شـهباز حسـن پور، نماینده مـردم سـیرجان در 
مجلس شـورای اسـلامی در گفت وگو با ایسـنا با 
اشـاره به تأثیر آزادسـازی منابـع ارزی در عرصه 
تولیـد و بـازار، بیان کرد: یکـی از اقدامات بسـیار 
خـوب و سـتودنی دولـت سـیزدهم در حـوزه 
دیپلماسـی خارجی به ویژه در حوزه دیپلماسـی 
اقتصادی اسـت. ارتباطـی که دولت سـیزدهم با 
کشـورهای مختلف منطقـه و دنیا برقـرار کرده، 

قابل تقدیـر اسـت.
او در ادامـه اظهـار کـرد: آزادسـازی منابـع ارزی 
کشـور و بازگردانـدن امـوال بیت المـال که حق 
مسـلم مـردم بـوده، از اقدامـات بسـیار مثبـت 
دولت سـیزدهم بوده کـه قطعاً در رفـاه و آرامش 
زندگی مردم تأثیرگذار اسـت. بنده بـه نوبه خود 

از دولـت تقدیـر و تشـکر می کنم.

نماینـده مـردم سـیرجان در مجلـس شـورای 
اسـلامی تصریـح کـرد: قطعـاً آزادسـازی منابع 
ارزی منجـر بـه کنتـرل بـازار و نـرخ ارز شـده و 
آرامـش را بـرای بـازار بـه همـراه داشـته و دارد. 
قطعاً آزادسـازی منابـع ارزی کشـور آثـار روانی 
مثبتی روی بـازار ارز و مدیریت بهتـر آن خواهد 
گذاشـت و فشـار را از روی تولیـد و بـازار کاهش 

می دهـد.
بـه گفتـه او ان شـاءالله اقدامـات بسـیار مثبـت 
دولـت سـیزدهم و تلاش هـای دولـت منجـر به 

آرامـش هرچـه بیشـتر مـردم خواهد شـد.

اسـتاندار کرمـان میزبـان هیـات سـرمایه گذار 
خارجـی از هنـد بـود تـا در حـوزه فعالیت هـای 
معدنی اشـتغال زا و سـودآور برای استان، گفتگو 

کننـد. 
محمدمهــدی فــداکار در ایــن دیــدار بــه 
در  اســتان  ســرمایه گذاری  قابلیت هــای 
زمینه هــای مــس، فــولاد، کنســانتره، تیتانیــوم 
و کرومیــت اشــاره کــرد و گفــت: کرمــان در 
حوزه هــای مختلــف بویــژه معــدن، جــزو 
ــت  ــور اس ــتعد کش ــاخص و مس ــتان های ش اس
ــرمایه گذاری را دارد.  ــب س ــاختارهای مناس و س
اسـتاندار کرمان در مورد همکاری های مشترک 
در ایـن زمینـه با کشـور هنـد ابـراز علاقه مندی 
کـرد و اظهـار داشـت: بـرای سـرمایه گذاری در 
زمینه زغالسـنگ حرارتـی لازم اسـت، مطالعات 
اولیه و دقیقـی از ظرفیت هـا و موجـودی معدن 
داشـته باشـیم و سـرمایه گذار نیـز اطلاعاتـی را 
در خصـوص مصـرف و فـروش در بـازار داخلی و 
خارجی جمـع آوری کند و قانون سـرمایه گذاری 
نیز برای توجیـه بیشـتر در اختیار سـرمایه گذار 

قـرار گیرد. 
او افـزود: آمادگی داریـم که فرآیندهـای اجرایی 
را در اختیار سـرمایه گذار قـرار دهیم و همچنین 
با ورود تجهیـزات و افراد متخصص و اسـتفاده از 

ظرفیـت آنهـا در به روزرسـانی عملکـرد در ایـن 
زمینـه موافق هسـتیم و در جهت توسـعه روابط 

سـرمایه گـذاری تـلاش می کنیم. 
بنا به ایـن گـزارش، هیـات سـرمایه گذار هندی 
نیز با ابـراز خرسـندی از حضـور خود در اسـتان 
کرمـان، اسـتان را دارای ظرفیت هـای بـالا در 
زمینه هـای مختلـف توصیـف و آمادگـی خـود 
را بـرای سـرمایه گذاری در زمینـه زغالسـنگ 

حرارتـی اعـلام کردنـد. 
در ایـن نشسـت در خصـوص نحـوه تسـهیلات 
و فرآینـد سـرمایه گذاری در حـوزه معـادن 
زغال سـنگ حرارتی گفتگو و مقرر شد راهکارها 
و پیشـنهادات از سـوی دفتـر سـرمایه گذاری و 
امـور مالیاتی اسـتان بـرای انجـام همکاری های 
مشترک مشـخص به سـرمایه گذاران ارائه شود. 

معـاون حقوقـی و هماهنگـی امـور اسـتان های 
جمعیـت هلال احمـر بـا اشـاره بـه وجـه تمایـز 
داروخانه ایـن نهاد با سـایر مراکـز دارویی گفت: 
ایـن جمعیـت داروهـای تک نسـخه ای، خاص و 
صعب العلاج بیمـاران خاص را در همه شـرایط و 

زمان هـا تأمیـن و توزیـع می کنـد.
 علـی درویش پـور در حاشـیه آییـن افتتـاح فاز 
دوم داروخانـه جمعیـت هلال احمر شهرسـتان 
سـیرجان بـا اشـاره بـه رویکـرد غیرانتفاعـی 
داروخانه هـای هلال احمـر افـزود: مهم تریـن 
هـدف فعالیـت ایـن مراکـز، ارائـه بیشـترین 
خدمـات بـه هم وطنـان به خصـوص بیمـاران 
خـاص و صعب العـلاج )سـخت درمان( اسـت.
 او کـه باهـدف افتتـاح تعـدادی پـروژه در حوزه 
دارو، اداری و امـداد و نجـات بـه اسـتان کرمـان 
سـفرکرده با اشـاره بـه رشـد فعالیت چشـمگیر 
داروخانـه هلال احمـر سـیرجان از سـال 1398 
تاکنـون افـزود: باتوجه بـه میانگیـن مراجعـه 
بیش از پنـج هزار نفر بـه این داروخانـه، خدمات 
بسیار خوب و ارزنده ای به شـهروندان سیرجانی 

و سـایرین ارائه شـده اسـت.

 رضـا فـلاح مدیرعامـل جمعیـت هلال احمـر 
اسـتان کرمـان نیـز در ایـن آییـن گفـت: فـاز 
دوم داروخانـه جمعیـت هلال احمر شهرسـتان 
سـیرجان شـامل بخش های مختلـف تجهیزات 
پزشـکی، دندانپزشـکی و ارتوپـدی، انبـار و 

سـردخانه بـا متـراژ 38۰ متر مربـع اسـت.
 معـاون حقوقـی و امـور هماهنگـی اسـتان ها 
جمعیـت هلال احمـر و هیئت همـراه همچنین 
از مجتمـع بهداشـتی و درمانـی موقوفه حضرت 
زینب )س(، اتاق آماده عملیات و سـالن ورزشـی 
جمعیـت هلال احمـر شهرسـتان سـیرجان نیز 

بازدیـد کردند.

یک عضو کميسيون اقتصادی: 

آزادسازی منابع ارزی آرامش را برای 
بازار به ارمغان می آورد

تمایل هندی ها برای سرمایه گذاری در 
زمينه زغالسنگ حرارتی در کرمان

هلال احمر:

 داروی بيماران خاص را در هر 
شرایطی تامين می کنيم
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خبر
پاسخ ایميدرو به انتقادات استاندار 

تقاضای پروانه
برای 37 محدوده 
مستعد در کرمان

انتقـادات اخیر اسـتاندار کرمان بـا واکنش 
سـازمان ایمیـدرو مواجـه شـد و ایـن 
سـازمان در اطلاعیـه ای اعـلام کـرد کـه 
در حـوزه اکتشـافات در اسـتان کرمـان، 
مطالعـات در هشـت پهنـه بـه مسـاحت 
37 هـزار و 1۰۰ کیلومتـر مربـع انجـام 
شـده اسـت کـه حاصـل آن تـا بـه امـروز 
37 محـدوده مسـتعد بـه مسـاحت 6 هزار 
و 4۰۰ کیلومتـر مربع بوده  که بـرای آن ها 

تقاضـای پروانـه شـده اسـت.
محمدمهـدی فـداکار اسـتاندار کرمـان 
روز شـنبه 18 شـهریور مـاه در جلسـه 
شـورای گفت وگـوی دولـت و بخـش 
خصوصـی اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه 
مشـکلات محدوده های معدنی در اسـتان 
کرمان، بیـان کرده بـود که تقریبـا تمامی 
پهنه هـای معدنـی اسـتان کرمـان آزاد 
نیسـتند و بـه عنـوان محـدوده معدنـی 
حتی بـه نام یـک پیـرزن و یا پیرمـرد ثبت 

شـده اند کـه مسـئله عجیبـی اسـت.
وی با بیـان اینکه بیشـترین پهنـه معدنی 
اسـتان کرمان در اختیار ایمیدرو است، در 
حالی که هیـچ فعالیتـی روی آن هـا انجام 
نمی شـود، از تمام نهادها از جمله سـازمان 
بازرسـی خواسـته بود کـه به ایـن موضوع 
ورود کننـد و طبق ماده 2۰ قانـون معادن، 
بایـد ایـن محدوده هـا پـس گرفته شـود و 

در اختیـار مردم قـرار گیرد.
به گـزارش تسـنیم،این انتقادات اسـتاندار 
کرمـان بـا واکنـش سـازمان توسـعه و 
نوسـازی معـادن و صنایـع معدنـی ایـران 
)ایمیـدرو( مواجـه شـد و ایـن سـازمان 
در اطلاعیـه ای اعـلام کـرد کـه در حـوزه 
اکتشـافات در اسـتان کرمـان، مطالعـات 
در هشـت پهنـه بـه مسـاحت 37 هـزار و 
1۰۰ کیلومتـر مربـع انجـام شـده اسـت 
که حاصـل آن تـا بـه امـروز 37 محـدوده 
مسـتعد بـه مسـاحت 6 هـزار و 4۰۰ 
کیلومتـر مربـع بـوده  کـه بـرای آن هـا 

تقاضـای پروانـه شـده اسـت.
از ایـن میـزان، تاکنـون فقط برای هشـت 
محـدوده بـه وسـعت 9۰ کیلومتـر مربـع 
پروانـه اکتشـافی صـادر شـده و مابقـی به 
دلیـل مخالفـت دسـتگاه های اجرایـی 
منتـج بـه صـدور پروانـه اکتشـاف جهـت 
آغاز فعالیت هـای اجرایی مراحـل عمومی 

و تفصیلـی نشـده اسـت.

برای تحقق رشد 8 درصدی؛

معدن 15ميليارد 
دلار سرمایه 

می خواهد
بـه گفتـه رییس خانـه معـدن ایران رشـد 
بخـش معـدن در سـال قبـل سـه درصـد 
بـود و بـرای تحقق رشـد 13 درصـدی که 
در برنامـه هفتـم دیـده شـده، بـه افزایش 
سـرمایه گذاری نیـاز اسـت؛ به طوری کـه 
برآوردهـا نشـان می دهـد بـرای اینکـه 
رشـد بخـش معـدن بـه هفـت تـا هشـت 
درصد برسـد، حداقـل به 1۵ میلیـارد دلار 

سـرمایه گذاری نیـاز اسـت.
محمدرضـا بهرامـن در نشسـت خبـری 
هفدهمیـن نمایشـگاه بین المللـی معدن، 
صنایـع معدنـی، ماشـین آلات، تجهیـزات 
و صنایـع وابسـته، اظهـار کـرد: در برنامـه 
هفـدم رشـد 13 درصـدی بـرای معـدن 
دیده شـده که تحقق آن نیاز بـه ملزوماتی 

دارد.
وی بـا بیـان اینکـه بایـد در کشـورهایی 
مثـل افغانسـتان سـرمایه گذاری کنیم که 
بتوانیـم از آن هـا مـواد اولیه مـورد نیـاز را 
وارد کنیـم، گفـت: تحریـم در بخـش مواد 
معدنـی ضعیف تـر اسـت و در بخـش مالی 
بیشـتر اثرگـذار بـوده اسـت. به طـور کلی 
بـه دنبـال ایـن هسـتیم در بخـش معـدن 

برنامـه تنظیـم کنیم.
بهرامـن در ادامـه در پاسـخ بـه سـوال 
ایسـنا دربـاره نیـاز بخـش معـدن بـه 
سـرمایه گذاری، تصریـح کـرد: تاکنـون 
حـدود 4۵ تـا 46 میلیـارد دلار در بخـش 
معدن سـرمایه گذاری شـده اسـت. رشـد 
بخـش معـدن در سـال قبـل سـه درصـد 
بـود و برای تحقق رشـد 13 درصـدی که ر 
برنامـه هفتم دیـده شـده و همچنین برای 
افزایـش سـهم معـدن در تولیـد ناخالـص 
داخلـی نیـاز بـه افزایـش سـرمایه گذاری 
اسـت. برآوردهـا نشـان می دهـد بـرای 
اینکـه رشـد بخـش معـدن بـه هفـت تـا 
هشـت درصـد برسـد، حداقـل بـه 1۵ 
میلیـارد دلار سـرمایه گـذاری در بخـش 

معـدن نیـاز اسـت.
وی همچنیـن با اشـاره بـه لزوم هوشـمند 
سـازی و نوسـازی تجهیزات بخش معدن، 
تصریـح کـرد: در حـال حاضـر آمارهـا بـا 
سـوخت 1۰ سـنتی محاسـبه شـده و اگر 
قیمـت سـوخت 6۰ سـنت در نظـر گرفته 
شـود، خیلـی از معـادن زیـان ده خواهند 

شـد.
بهرامـن در ادامه با اشـاره به لزوم سـرمایه 
گـذاری درسـت در بخـش معـدن، اظهـار 
کـرد: بخـش معـدن بایـد متولـی واقعـی 

داشـته باشـد.

رئيس کميسيون احداث و خدمات فنی و مهندسی 
اتاق ایران:

تطابق شاخص های تعدیل، با 
نرخ واقعی تورم ضروری است

ــاق  ــی و مهندســی ات ــات فن اعضــای کمیســیون احــداث و خدم
ایــران در نشســت تخصصــی خــود بر ضــرورت توجــه به خواســته 
بخــش خصوصــی و بازنگــری و اصــلاح بخشــنامه های مربــوط به 
ــورم  ــاد و ت ــرایط روز اقتص ــاس ش ــر اس ــل ب ــاخص های تعدی ش

ــد. ــد کردن واقعــی تاکی
ــاق  ــی ات ــی و مهندس ــات فن ــداث و خدم ــیون اح ــس کمیس رئی
ــه  ــت ک ــن اس ــی چنی ــش خصوص ــت بخ ــت: برداش ــران گف ای
ــودن  ــورم زا ب ــه ت ــاد ب ــل اعتق ــه دلی ــه ب ــه و بودج ــازمان برنام س
ــت  ــی موافق ــش خصوص ــد بخ ــر و نق ــا نظ ــل، ب ــاخص تعدی ش

. نمی کنــد
ــی و  ــات فن ــوی در نشســت کمیســیون احــداث و خدم ــی نق عل
مهندســی اتــاق ایــران کــه بــه صــورت آنلایــن و حضــوری برگزار 
شــد، بــا اشــاره بــه اثــرات مخــرب ناشــی از عــدم اصلاح شــاخص 
ــی  ــل اعلام ــاخص های تعدی ــه ش ــت: در صورتی ک ــل، گف تعدی
منطبــق بــر تــورم نباشــد و پیمانــکاران نتواننــد افزایــش واقعــی 
ــد،  ــت نماین ــا دریاف ــا از کارفرم ــب قرارداده ــا را در قال قیمت ه
ــیاری از  ــل کار و در بس ــراردادی، تطوی ــات ق ــه اختلاف ــر ب منج
ــی  ــی فراوان ــارت های مال ــروز خس ــروژه و ب ــی پ ــوارد تعطیل م

می شــود.
ــه در  ــش هزین ــن افزای ــه نشــان داده اســت ای ــه داد: تجرب او ادام
ــا  ــد و ب ــد ش ــل خواه ــا تحمی ــه کارفرم ــاً ب ــات نهایت ــب اوق اغل
هزینــه چنــد برابــری و بــا تحمــل زمــان غیرمنطقــی، یک پــروژه 
ــوان  ــد می ت ــن رون ــرای اصــلاح ای ــرداری می رســد. ب ــره ب ــه به ب
بــا تقویــت اعتقــاد بــه کار کارشناســی و اســتناد بــه گزارش هــای 
تحقیقاتــی دربــاره تشــریح میــزان عدم النفــع ایــن موضــوع برای 

کشــور از ادامــه ایــن رونــد پیشــگیری کــرد.
ــداث  ــیون اح ــس کمیس ــول، نایب رئی ــهیل آل رس ــه س  در ادام
ــروه  ــت: در کارگ ــران گف ــاق ای ــی ات ــی و مهندس ــات فن و خدم
تخصصــی شــورای گفت وگــو، پیشــنهادهای شــورای هماهنگــی 
ــر  ــی ب ــور مبن ــه ای کش ــی و حرف ــی، صنف ــکل های مهندس تش
بازنگــری دربــاره شــاخص های تعدیــل ســه ماهه ســوم و چهــارم 
ســال 14۰۰ و تســریع در ابــلاغ شــاخص های تعدیــل ســه ماهــه 
اول 14۰1 از ســوی ســازمان برنامه وبودجــه، تمدیــد بخش نامــه 
ــت  ــش قیم ــی از افزای ــار ناش ــران آث ــوه جب ــتورالعمل نح دس
ارز در پیمان هــای ریالــی فاقــد تعدیــل و تعییــن دقیق تــر 

ــت. ــده اس ــی ش ــارت بررس ــات نظ ــه خدم حق الزحم

رئيس اتاق بازرگانی کرمان:خبر

اجرای بخش نامه جدید نیمی از کارت های بازرگانی 
استان را باطل می کند

گزارش
ایرنا

رئیـس اتـاق بازرگانـی کرمان در پیش جلسـه سـتاد 
عالـی پسـته گفـت: اجـرای بخشـنامه جدیـد مبنی 
بر تعلیـق کارت هـای بازرگانی بـا بازگشـت ارز کمتر 
از 6۰ درصـد و عـدم رفع ایـن تعهد در مـدت یک ماه، 
بیش از ۵۰ درصـد کارت های بازرگانی اسـتان کرمان 

را باطـل می کنـد.
سـیدمهدی طبیب زاده، افزود:صدور این بخشنامه ها 
بـر مشـکلات صـادرات اسـتان افـزوده و اجـرای آن 
صادرات اسـتان را با مشـکل جدی روبرو خواهد کرد. 
وی ادامـه داد: برنامه ریزی هـای لازم بـرای برگـزاری 
جلسـه تاثیرگـذار سـتاد عالـی پسـته، بـا مصوبـات 
مناسـب بـرای کشـاورزی و صادرات کشـور و اسـتان 
انجـام شـده و امیدواریـم بـا اولویـت بنـدی مباحـث 
بتـوان تغییـرات اساسـی را در این حـوزه ایجـاد کرد.

تاثیر مسئله تعهد ارزی بر قیمت پسته
در ادامـه ایـن نشسـت رئیس کمیسـیون کشـاورزی 
اتـاق کرمـان گفـت: بزرگتریـن مشـکل ما برگشـت 
محدودیت هـای تعهد ارزی اسـت که تاثیر خـود را بر 
روی صادرات گذاشـته و به نظر می رسـد اگـر نماینده 
بانـک مرکـزی در جلسـه سـتاد عالـی پسـته حضور 
نداشـته باشـد و تصمیمی در این رابطه گرفته نشـود، 

ایـن نشسـت تاثیری بـرای پسـته نخواهد داشـت.
سـیدمحمدرضا ترابـی موسـوی، بـا بیـان اینکه حل 
نشـدن مسـائل تعهـد ارزی بـر روی قیمـت محصول 
پسـته نیـز تاثیرگـذار خواهـد بـود، افـزود: بـا توجـه 
بـه حجـم مناسـب تولیـد پسـته در سـال جـاری، 
صادرکنندگان نیاز به تامین مالی تسـهیلات سـرمایه 
در گـردش دارنـد کـه امیدواریـم ایـن موضـوع نیـز 
پیگیـری و بـرای آن تصمیمی اتخـاذ شـود. وی ادامه 
داد: تسـهیل در رونـد صـادرات توسـط دسـتگاه های 
جهاد کشـاورزی، اسـتاندارد و غـذا و دارو و همچنین 
موضوع انتقـال آب از مزارع کم بازده به مـزارع پربازده 
می توانـد از مباحـث مطـرح شـده در نشسـت سـتاد 

عالی پسـته باشـد.

حل مسئله استاندارد
 اجباری برای صادرات پسته

در ادامـه رئیـس کمیسـیون توسـعه صـادرات اتـاق 
کرمان بیـان کـرد: در حـال حاضـر مشـتریان چینی 

متقاضی و خریدار پسـته ایران هسـتند و اگر وضعیت 
کارت هـای بازرگانـی و تعهـدات ارزی تعیین تکلیف 
نشـود، صادرکننده معتبر و خوشـنام نمی تواند پسته 
را صادر کند. محمدعلی محمد میرزائیان خاطرنشـان 
کرد: پیشـنهاد می شـود برای برگزاری نشسـت ستاد 
عالی پسـته کشـور، اسـتاندار کرمان طی درخواستی 
مکتـوب از بانک مرکـزی، خواسـتار برگزاری جلسـه 
مربـوط بـه تعهـدات ارزی پسـته شـود و نماینـدگان 
همه اسـتانهای پسـته خیز نیـز در این جلسـه حضور 

داشـته باشند.
وی ادامه داد: مسـئله مهـم دیگر موضوع اسـتاندارد و 
الزام انجام یک سـری آزمایش ها مانند آفلاتوکسـین 
اسـت کـه ایـن مسـئله صـادرات را متوقـف کـرده و 
در حـال حاضـر برخـی محمولـه هـای صادراتـی در 
مرزهـای کشـور بـه دلیـل انجـام آزمایـش هـا 7 روز 
متوقف شـده اند. محمد میرزائیـان، با اشـاره به اینکه 
فقط صادرات پسـته به اتحادیـه اروپا ملزم به داشـتن 
اسـتاندارد مربـوط بـه آفلاتوکسـین اسـت، اظهـار 
کـرد: چرا وقتـی کشـورهایی ماننـد روسـیه، ترکیه و 
کشـورهای آسـیای میانـه از مـا نتایـج آزمایش هایی 
مانند میزان افلاتوکسـین در محصول را نمی خواهند 
چـرا بایـد در کشـور نسـبت بـه ایـن موضوع سـخت 
گیـری و از صـادرات آن جلوگیـری شـود؟ رئیـس 
کمیسـیون توسـعه صـادرات اتـاق کرمان گفـت: اگر 
موضوع اسـتاندارد اجبـاری برای صادرات پسـته حل 
نشـود، پسـته های امسـال صـادر نمی شـوند و قیمت 

پسـته نیز بشـدت کاهـش خواهـد یافت.

نگاه بسته در سیاست تعهد ارزی صادرات
 در ادامـه ایـن نشسـت عضـو هیـات رئیسـه اتـاق 
کرمـان گفـت: در نشسـتی کـه بـا رئیـس کل بانک 
مرکـزی و معـاون ارزی ایشـان و همچنیـن معاونت 
دیپلماسی اقتصادی وزارت امورخارجه با نمایندگان 
بخـش خصوصـی شـامل اتحادیـه صادرکننـدگان 
خشـکبار و اتاق بازرگانی برگزار شـد درخواسـت لغو 
تعهـدات ارزی برای صـادرات محصولات کشـاورزی 
مطـرح شـد کـه متاسـفانه بـا ایـن موضـوع موافقت 
نشـد. آرش علوی اظهار کـرد: در این نشسـت عنوان 
شـد لیسـتی از صادرکنندگانـی کـه موفق شـده اند 
2۰ یا 3۰ درصـد تعهـدات ارزی خود را رفـع کنند و 
مـورد تائیـد مجموعـه های بخـش خصوصی باشـد، 
ارائه شـود کـه پیگیـر رفـع مشـکلات صـادرات آنها 

شـوند.

به گـزارش روابـط عمومـی اتـاق کرمـان،وی تصریح 
کـرد: بزرگتریـن مانـع قانونـی پیـش روی مسـائل 
تعهـدات ارزی، مبنـای سـختگیرانه در قانـون مبارزه 
با قاچـاق پـول و ارز اسـت که اصـلاح آن باید توسـط 
جهـاد کشـاورزی، بانـک مرکـزی و مجلـس پیگیری 
و مذاکـرات لازم انجـام شـود. علـوی، بیان کـرد: این 
مسـئله بایـد در کوتـاه مـدت و بلندمـدت حل شـود 
و بانـک مرکـزی در ایـن زمینـه اختیـارات کمـی را 
داراسـت. عضو هیـات رئیسـه اتاق کرمـان ادامـه داد: 
شـاید بتـوان بـا برگـزاری جلسـات و پیگیـری هـای 
بسـیار، فرصتـی برای رفـع تعهـدات ارزی سـال های 
گذشـته بـه وجـود آیـد امـا در مـورد تعهـدات ارزی 
آینـده و ایجـاد روش هایی برای برگشـت قاعـده مند 
ارز بـا قیمت واقعـی بـازار آزاد، بـه نظـر مقاومت های 

بسـیاری وجـود دارد.
ً طـی نامـه ای از معاونـت برنامه ریـزی و  اخیـرا
مقررات سـازمان توسـعه تجـارت خطاب بـه مدیران 
سـازمان های صمـت خواسـته شـده تـا کارت هـای 
بازرگانی کـه بازگشـت ارزش آنها کمتـر از 6۰ درصد 
باشـد، تعلیـق شـوند. اتفاقـی کـه آرش علـوی، عضو 
هیئت رئیسـه اتـاق بازرگانی کرمـان معتقد اسـت در 
صـورت اجـرا در کرمـان، صـادرات را از اسـتان خارج 

. می کنـد
آرش علـوی، در شـورای گفت وگـوی دولـت و بخش 
خصوصی خطاب به مسـئولان اسـتانی با بیـان اینکه 
وقتـی اتفاقـی بـرای گل گهـر و مـس می افتـد، همـه 

مسـئولان پیگیری می کننـد، گفـت: صادرکنندگان 
خـرد رهـا شـده اند و از سـال 97 درگیـر بحـث تعهد 
ارزی هسـتیم و بـا 6 وزیـر و چهـار رئیـس کل بانـک 
مرکزی صحبت کردیـم و نیازمند حمایت مسـئولان 

اسـتانی هستیم.
عضو هیئت رئیسـه اتاق کرمـان در این جلسـه متذکر 
شـد کـه اگـر مسـئولان اسـتانی دراین رابطـه کمک 
نکننـد صـادرات اسـتان با ایـن نامـه جدید از اسـتان 
خارج می شـود و احتمـالاً افـراد به سـمت کارت های 

اجـاره ای می رونـد.
پیش تر مهدی حسـینی نژاد، رئیس سـازمان صنعت، 
معـدن و تجـارت طـی نامـه ای بـه اسـتاندار کرمـان 
خواستار نوشتن نامه ای توسط اسـتاندار به رئیس کل 
بانک مرکزی شـده اسـت. در این نامه قید شـده است 
کـه از بیـن 396 صادرکننـده اسـتان، 2۰8 شـخص 
حقیقی و حقوقی رفع تعهد ارزی شـان زیـر 6۰ درصد 

اسـت که دچار مشـکل خواهند شـد.
گفتنـی اسـت در این نشسـت مسـائلی ماننـد تعلیق 
چند ماهـه صـادرات بـرای صادرکنندگانی کـه برای 
بـار دوم محموله برگشـتی دارند؛ درخواسـت دریافت 
پروانه بهره برداری صادرکنندگان از وزارت بهداشـت؛ 
حل مشـکل قطعـی بـرق ترمینال هـای پسـته برای 
کاهـش سـموم افلاتوکسـین در محصـول پسـته و 
 QR(درخواسـت لغو الزام به داشـتن شـماره شناسه
code( بـرای تمامـی محصـولات صادراتـی؛ مطرح 

شـد.
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کاغذ اقتصادی

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند
هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14۰26۰319۰۰8۰۰2344 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه عرب پور داهوئی به شـماره شناسـنامه 12 و شـماره ملی 3۰911484۰8 صادره 
از زرند فرزنـد محمد در یک بـاب خانه به مسـاحت 213 مترمربـع مفروز و مجزی شـده از پـلاک 7۵61 
اصلی واقع در بخش 13 کرمان بنشـانی زرند خیابان محرم خریداری از مالک رسـمی خانم هایده مهرابی 
زاده هنرمند محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی 
می شـود درصورتی که اشخاص نسـبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند می توانند 
از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اسـت 

در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰6/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰6/28

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵6۰69۰

 آگهی فقدان سند مالکيت
آقای عبدالله ضیاءالدینی دشـتخاکی، مالک شـش دانگ پـلاک 29۰۰ فرعـی از 18867 
اصلی واقع در زرنـد بخش 13 کرمان که سـند مالکیـت آن در دفتر 196 صفحـه ۵47 به 
شماره ثبت 31744 و شـماره چاپی ۰۵1۰۵4۵ ب 8۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه 

دو برگ استشـهادیه تصدیق شـده مدعی اسـت که سـند مالکیت به علـت جابه جایی مفقـود گردیده و 
درخواسـت سـند مالکیت المثنی نموده؛ لذا به اسـتناد تبصـره یک مـاده 12۰ اصلاحـی آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یـک نوبـت در تاریخ منـدرج در ذیل آگهی می شـود تـا چنانچه کسـی مدعی انجـام معامله 
نسـبت به ملک فوق الذکر می باشـد کـه در این آگهـی ذکر نگردیـده و یا مدعـی وجود سـند مالکیت نزد 
خـود می باشـد ظـرف مـدت ده روز از تاریخ انتشـار آگهـی بـه اداره ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان زرند 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سـند مالکیت و یا سـند معامله تسـلیم نماید در غیر این صورت 

پس از اتمام مـدت مذکور نسـبت به صدور سـند مالکیت المثنـی اقدام خواهد شـد.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ: 14۰2/۰6/28

بیست و هشتم شهریورماه یک هزار چهارصد و دو شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵68466

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چـون شـش دانگ خانـه پـلاک 2733 فرعـی مجـزی از پـلاک 2 فرعـی از 7۵66 اصلی 
واقع در اراضی اسـماعیل آباد حاجی زرند بخـش 13 کرمان به مسـاحت 373۵ مترمربع 
مـورد تقاضای آقای حسـین حسـن زاده سـبلوئی فرزنـد درویش به اسـتناد رای شـماره 
14۰26۰319۰۰8۰۰۰491 هیـات حـل اختـلاف ثبـت شهرسـتان زرنـد در مالکیت 

نامبرده قـرار گرفته و آگهی موضـوع ماده 3 قانـون و مـاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشـر و در 
موعد مقرر مـورد واخواهی قرار نگرفته اسـت و نیاز بـه تحدید حدود دارد؛ لذا حسـب درخواسـت مورخه 
14۰2/۰6/13 مالـک بدین وسـیله آگهـی تحدید حـدود آن به اسـتناد تبصـره ۵ قانون مزبور منتشـر و 
عملیات تحدید حدود از سـاعت 8 صبح روز پنجشـنبه مورخـه 14۰2/۰7/2۰ در محل شـروع و به عمل 

خواهد آمد؛ لـذا بدین وسـیله به مالک یـا مالکین امـلاک مجاور رقبـه مذکور اخطـار می گـردد در موعد 
مقـرر در این آگهـی در محل وقـوع ملک حاضـر و در صورت عـدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیدی 
با معرفـی مالک انجـام و چنانچه کـس یا کسـانی بر حـدود و حقـوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـند 
طبق ماده 2۰ قانـون ثبت حداکثر ظـرف مـدت 3۰ روز پس از تنظیـم صورتمجلس تحدیـدی اعتراض 
خود را کتبـاً به اداره تسـلیم تا بـه دادگاه صالحه ارسـال گردد ضمناً معترض بایسـتی به اسـتناد ماده 86 
آیین نامه قانـون ثبت حداکثر ظـرف مدت یکماه پس از تسـلیم اعتـراض بـه اداره ثبت دادخواسـت لازم 
جهت طـرح دعوی بـه دادگسـتری ارائـه نماینـد بدیهی اسـت پـس از مضی مهلت یـاد شـده هیچ گونه 

ادعایی مسـموع نخواهـد بود.
 تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخه: 14۰2/۰6/28

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۵68889

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چـون ششـدانگ یـک بـاب خانـه پـلاک  1۵۰4فرعـی از۵49 - اصلـی بـه مسـاحت 
296مترمربع  واقـع در اراضی کلرود جیرفت بخش 4۵کرمان مـورد تقاضای  آقای مهدی 
کوهسـتانی  بـه اسـتناد رای شـماره 14۰26۰319۰14۰۰3628مـورخ 14۰2/۰4/26 
هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسـناد جیرفـت درمالکیت نامبـرده قرار گرفتـه و آگهی  

موضوع مـاده 3قانون تعییـن و تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 
13 - آیین نامـه قانون ثبت منتشـر و در موعد مقـرر مـورد واخواهی قرار نگرفتـه و نیاز بـه تحدید حدود 
دارد لذاحسـب درخواسـت شـماره1۰۰8۵-مورخ 14۰2/۰6/22 مالک بدینوسـیله آگهی تحدید حدود 
آن به اسـتناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 8 صبح روزسـه شنبه 
مـورخ 14۰2/۰7/2۵ در محـل وقوع ملک شـروع وبه عمـل خواهد آمـد؛ لذا بـه مالک یا مالکیـن مجاور 
رقبه مذکـور اعلام مـی گردد کـه درموعـد مقـرر در این اعـلان به محـل وقوع ملـک حاضـر ودر صورت 
عدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیدی با معرفی مالـک انجام و چنانچه کسـی از مجاوریـن برحدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبـت و ماده 86- اصلاحـی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به ایـن اداره اعلام و ظرف مدت 3۰ روز دادخواسـت به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواسـت به این اداره ارائه نماید و پس از گذشـت مهلت یاد شده 

هیچ گونه ادعامسـموع نخواهـد بود.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ:  14۰2/۰6/28

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: :1۵68426

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 
سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 

13976۰319۰79۰۰۰۵39 - 1397/۰6/26 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضـی آقای اکبر زابلی پور  فرزند قاسـم بشـماره شناسـنامه 328 صـادره از دریک 
باب خانه به مسـاحت 448 متر مربع پـلاک 1272 فرعـی از188 -  اصلی مفـروز و مجزی شـده از پلاک 
188 - اصلی قطعه سـه واقع در رودبار جنوب – شـهرک فرهنگیـان بخش 46 کرمان خریـداری از مالک 
رسـمی آقای محمد مهدی و خانم مهسـا مهیمی و خانم فاطمه بیگ مـرادی محرز گردیده اسـت. لذا به 
منظور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به 
صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض 
دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عدم 

وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/۰6/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :  14۰2/۰6/12

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 
سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 

13976۰319۰79۰۰۰۵4۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملـک رودبارجنـوب  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر زابلی پور  فرزند قاسم بشـماره شناسـنامه 328 صادره از در یک باب مغازه به مساحت 
4۵ متر مربـع پلاک 1274 فرعـی از 188 -  اصلـی مفروز و مجزی شـده از پلاک 188 - اصلی قطعه سـه 
واقع در رودبار جنـوب – بلوار امام بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسـمی آقـای محمد مهدی و خانم 
مهسـا مهیمی و خانم فاطمه بیـگ مرادی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو 
نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  14۰2/۰6/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :  14۰2/۰6/12

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودبار جنوب

آگهی حصر وراثت
خواهـان رونوشـت حصر وراثـت مطهر ملائـی بجـگان فرزند اصغر به شـرح دادخواسـت 
تقدیمی ثبت شده به کلاسه 14۰22192۰۰۰187398 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثـت نموده و چنین توضیـح داده که شـادروان اصغر ملائی بجـگان فرزند مرحوم 

شـنبه در اقامتگاه دائمی خـود بدرود حیـات گفته و ورثه حیـن الفوت آن منحصر اسـت به:
1-    زهرا ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 6۰89۵173۵6 ت ت 13۵1/۰2/۰7
2-   صغری ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 316۰194۰19 ت ت 13۵9/4/۰1
3- آمنه ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 6۰89867۰63 ت ت 13۵2/۰2/۰4

4-     جاسم ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 316۰194۰۰۰ ت ت 13۵7/۰3/۰1
۵-  فاطمه ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 31۵۰112۰28 ت ت 1369/2/26
6-     مصیب ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 316۰994988 ت ت 1361/7/1

7-   مطهر ملائی بجگان فرزند اصغر ش م 6۰8۰۰4۵68۰ ت ت1372/۵/2۰)فرزندان متوفی (
8-     مریم جدکاره فرزند حسن ش م 6۰89۵14829 ت ت 1331/۵/14)همسر متوفی(

اینک با انجـام تشـریفات مقدماتـی درخواسـت مزبور یـک نوبت آگهـی می گـردد تا چنانچه شـخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامـه ای از متوفی نزد او می باشـد از تاریخ نشـر آگهی ظرف مـدت یکماه به این 

دادگاه تقدیـم دارد والا گواهی صادر خواهد شـد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه شورای حل اختلاف شهرک شهید بهشتی شهرستان 
منوجان. حمیده محمودی نوذر. م الف:2۰

فرزیـن، رئیس بانـک مرکـزی اعـلام کـرد: ۵ میلیـارد و ۵73 میلیون 
یـورو به حسـاب 6 بانـک ایرانـی در دو بانک الاهلـی و الدخـان در قطر 

واریز شـد.
به گـزارش بـازار، محمدرضـا فرزیـن در برنامـه تلویزیونی با اشـاره به 
آزادسـازی منابع بلوکه شـده، اظهـار کرد: 19 مـرداد ماه سـال جاری، 
تمـام منابـع غیرقابل دسـترس ایـران کـه در بانک های کـره جنوبی و 
شـعبه سـئول بانک ملـت نگهداری می شـد به حسـاب بانـک مرکزی 

سـوئیس بـرای تبدیل به یـورو منتقل شـد.
وی بـا بیـان اینکـه در طـی این مـدت بانک هـای کشـاوزی، سـامان، 

پاسـارگاد، گردشـگری، شـهر و کارآفریـن در 2 بانک قطـری الدوخان 
و الاهلـی حسـاب بـاز کردنـد، افـزود: طبـق توافقـات انجـام تمـام 
پرداخت ها توسـط کارگـزاران بانک هـای قطری و همچنین سـوئیفت 

صـورت گرفـت.
رئیـس کل بانـک مرکزی گفـت: طبـق توافقات انجـام تمـام پرداخت 
ها توسـط کارگـزاران بانک هـای قطـری و سـوئیفت انجام می شـود.

فرزیـن گفـت: روز گذشـته نامـه رسـمی از مقامـات قطـری دریافـت 
کردیم که حسـاب 6 بانک فعال شـده اسـت و روزگذشـته ۵ میلیارد و 

۵73 میلیـون و 492 یـورو بـه حسـاب بانک ها واریز شـد.

رکـورد عمیق تریـن گمانـه اکتشـافی بـه همـت سخت کوشـان امور 
اکتشـافات شـرکت ملی صنایع مس ایـران با عمـق 2۰36 متـر برای 
نخسـتین بار در کشـور ثبت شـد. امیر خرمی شـاد مدیرعامل شـرکت 
ملی صنایع مـس ایران بـا اعلام این خبـر، ثبت چنین رکـورد بی نظیر 
را افزودن بـرگ زرین دیگـری در دفتـر افتخارات شـرکت ملی صنایع 

مس ایـران عنوان کـرد...
خرمی شـاد در تشـریح این دسـتاورد افزود: به منظور تکمیل تخمین 
ذخیره معـدن مـس میـدوک، گمانـه ای بـه عمـق 2۰36 متر بـه نام 
MDK-276 در پایین تریـن تـراز ارتفاعـی پیـت معـدن طراحـی و 

عملیـات اجرایـی آن در سـال جاری آغاز شـد.
مدیرعامل شـرکت ملی مس ادامـه داد: این گمانـه از خردادماه 14۰2 
آغاز شـده و در طـی 116 روز بـه عمق 2۰36 متری رسـیده اسـت که 
عمیق ترین گمانه اکتشـافی تاریخ اکتشـافات معدنی کشـور به شـمار 

می رود.
وی اظهار داشـت: پیشـتر گمانه هایی به عمق 2۰/1613 و 2۰/1۵7۵ 
متـر در معـدن مـس سرچشـمه بـا ایـن سـایز حفـر شـده بـود؛ امـا 
انجام حفـاری بیـش از 2۰36 متـر در معدن مـس میدوک شـعار »ما 

می توانیـم« را محقـق سـاخت.

دستاورد بزرگ شرکت مس در تاریخ اکتشافات معدنی کشور؛5.5 ميليارد یورو به حساب 6 بانک ایرانی واریز شد

ثبت عميق ترین گمانه اکتشافی ایران
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عکس نوشت

بنابر اعلام معاونت روابط عمومی 
سپاه ثارالله استان

تيتر:  دستگيری عنصر 
عملياتی داعش در 

استان کرمان
معاونت روابط عمومی سـپاه ثارالله استان 
کرمان از دسـتگیری یکی از عناصر اصلی 
و عملیاتـی گـروه تروریسـتی داعـش در 
یکی از شـهرهای شـمالی اسـتان کرمان 
خبـر داد. معاونـت روابط عمومـی سـپاه 
ثـارالله اسـتان کرمـان در اطلاعیـه ای 
اعلام کـرد: »در پـی اقدامـات مشـترک 
فنی، اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام 
امام زمـان )عـج( در اداره کل اطلاعـات و 
سـازمان اطلاعـات سـپاه اسـتان کرمان، 
یکـی از عناصـر اصلـی و عملیاتـی گـروه 
تروریسـتی داعـش در یکـی از شـهرهای 
شـمالی این اسـتان شناسـایی و دستگیر 
شـد. ایـن تروریسـت مترصـد دریافـت 
مأموریـت و اجـرای عملیـات تروریسـتی 
در کشـور بود که قبل از هـر اقدامی در تور 
اطلاعاتی سـربازان گمنام امام زمان )عج( 
قرار گرفته و بازداشـت شـد. سرویس های 
اطلاعاتـی کشـورهای متخاصـم قصـد 
داشـتند در صـورت ناکامـی در راه اندازی 
آشـوب و اغتشاشـات، بـا بهره گیـری از 
ظرفیـت عناصر تکفیری موجـی از ناامنی 
را در داخـل کشـور ایجـاد نماینـد کـه با 
هوشـیاری و اقـدام به موقع خنثی شـد«.

فرمانــده انتظامــی شهرســتان کرمــان از 
ــف  ــاز، کش ــکارچی غیرمج ــه ش ــتگیری س دس
یــک قبضــه اســلحه شــکاری بــه همــراه دو لاشــه 
کل وحشــی در محــدوده بخــش گلباف خبــر داد.

ــوران  ــزود: مأم ــی اف ــدی پورامینای ــرهنگ مه س
انتظامــی بخــش گلبــاف هنــگام گشــت زنی 
در ســطح حــوزه اســتحفاظی، یــک دســتگاه 
ــر  ــتانی را زی ــاط کوهس ــوری از نق ــودروی عب خ
نظــر گرفتــه و در ادامــه، بعــد از بازرســی دو لاشــه 

کل وحشــی را از درون آن کشــف کردنــد.
ــودرو  ــن خ ــر از ای ــی دقیق ت ــزود: در بازرس او اف
ــه همــراه 13  ــز یــک قبضــه ســلاح شــکاری ب نی
فشــنگ کشــف و مشــخص شــد ســه سرنشــین 
ــکار  ــه ش ــدام ب ــوز اق ــدون مج ــودرو ب ــن خ ای

کرده انــد.
کرمــان  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
گفت:متهمــان جهــت انجــام مراحــل قانونــی بــه 

مراجــع قضایــی معرفــی شــدند

در نشسـت عمومی شورای شـهر کرمان به صورت 
علی الحسـاب ۵ میلیـارد تومـان از بودجـه سـال 
جـاری شـهرداری کرمـان بـه مرمـت خانه شـهر 

کرمـان اختصاص داده شـد.
به گـزارش کرمان نو، در نشسـت عمومی شـورای 
شـهر کرمـان کـه روز دوشـنبه 27 شـهریورماه 
برگـزار شـد بـر اسـاس مصوبـه کمیسـیون 
گردشگری شـورای شـهر مرمت خانه شهر کرمان 
با وجـود مخالفـت علیرضا نـادری رئیس شـورای 

شـهر تصویـب شـد.
نادری گفـت: »ما فعـلًا برای شـورا مـکان داریم و 
مرمـت خانه شـهر هـم از سـاخت یک سـاختمان 
جدید بیشتر خرج دارد و ما در شـهرداری کارهای 

مهم تـری داریـم؛ مثـلًا سـاختمان آتش نشـانی 
ناقـص اسـت و بـه نظـر مـن خانـه شـهر اولویـت 

نـدارد.«
منصور ایرانمنـش اما در پاسـخ به نـادری با تأکید 
بر تاریخـی بـودن خانه شـهر گفـت: »خانه شـهر 
ثبت ملـی اسـت و ضـرورت دارد که مرمت شـود؛ 
امـا موضوع مهم دیگری هم هسـت که شـهرداری 
منطقـه 3 نیـاز به جـای دیگـری دارد و قصـد این 
اسـت که شـورا از این سـاختمان برود و شهرداری 

منطقـه 3 اینجـا بیاید.«
در نهایت ایـن مصوبه بـا 7 رأی موافق بـه تصویب 
رسید و بناسـت شـهرداری برای مرمت خانه شهر 

مناقصه برگـزار کند.

 ورود تیم فوتبال
 النصر عربستان

 به هتل اسپیناس پالاس

عکاس:محمدرضا بلندی  / ایسنا

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان خبر داد
دستگيری 3 شکارچی غيرمجاز به همراه لاشه 2 کل 

وحشی در گلباف کرمان

با تصویب شورای شهر کرمان

5 ميليارد تومان برای مرمت خانه شهر اختصاص داده شد

بيش از 9700 مورد بازدید از مراکز توليد و 
عرضه فرآورده های دامی در کرمان

رئیس شـبکه دامپزشـکی کرمـان گفـت: از ابتـدای سـال تاکنون بیـش از 9 هـزار و 
هفتصـد مـورد بازدیـد از مراکـز فرآورده هـای خـام دامی انجام شـده اسـت.

 زین الدینی رئیس شـبکه دامپزشـکی شهرسـتان کرمـان با اشـاره به اینکـه امنیت 
غذایـی و سـلامت غـذا یکـی از مهم تریـن وظایـف دامپزشـکی اسـت که نقـش این 
دسـتگاه را در ایـن راسـتا پررنگ تـر می کنـد گفـت: از ابتـدای سـال تاکنـون بیش 
از 9 هـزار و هفتصد مـورد بازدیـد از مراکز تولیـد، توزیـع و عرضـه فرآورده های خام 
دامی از جملـه کشـتارگاه های دام و طیور، قصابی ها، مرغ فروشـی ها، سـردخانه های 
نگهـداری فراورده های خـام دامـی، کارگاه هـای بسـته بندی گوشـت و فراورده های 

گوشـتی، رسـتوران ها و سـایر مراکز وابسـته صورت گرفته اسـت.
 او با اشـاره به بازرسـی و نظارت مستمر کارشناسـان دامپزشـکی از مراکز نگهداری و 
عرضـه فرآورده های خام دامـی در قالب اکیپ های سـیار در سـاعات اداری و 1 اکیپ 
سـیار دیگـر در بعدازظهرهـا و اسـتفاده از حداکثـر توان ایـن نیروهـا افـزود: با رصد 
و پایـش کلیـه فرآورده هـای خام دامـی در محـل نگهـداری آن هـا موارد بهداشـتی 
کنترل شـد و توصیه هـای بهداشـتی لازم در جهت بهبود شـرایط ارائه شـد و مقادیر 
قابل توجهی فرآورده هـای خام دامی فاسـد و غیرقابل اسـتفاده ضبط و امحـا گردید.
 زین الدینـی در ادامه تصریـح کرد: همـه آحاد جامعه حق دسترسـی به غذای سـالم 
را دارند و بایسـتی نظارت بر سـلامت، بهداشـت و کیفیت تولیدات دامـی را به منظور 
حفظ سـلامت مردم جامعه و پیشـگیری از بیماری های منتقلـه از فرآورده های خام 

دامـی به دقت پیگیـری کرد.
 رئیس شـبکه دامپزشـکی شهرسـتان کرمان بیان کرد: فرهنگ سـازی برای افزایش 
سـطح آگاهی مردم از بیماری های مشـترک و نظارت هرچه بیشـتر بـر مراکز عرضه، 
پیشـگیری از کشـتار غیرمجـاز و... از مهم تریـن اهـداف دامپزشـکی بـرای افزایـش 

نظارت ها اسـت به شـهروندان اسـت.
 او توصیـه کـرد: در هنـگام خریـد فراورده هـای خـام دامی به برچسـب مشـخصات 
)تاریـخ تولیـد و انقضـا(، مهـر و برچسـب دامپزشـکی دقت کننـد و هر گونـه تخلف 
بهداشـتی در مراکز تولید، توزیـع و عرضه فرآورده هـای خام دامی را از طریق شـماره 
تمـاس 3432134366 شـبکه دامپزشـکی به منظـور برخـورد بـا مراکـز متخلـف 

اطـلاع دهند.
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سرپرسـت اداره کل میراث فرهنگـی کرمـان گفـت: 
ایـن اسـتان در پرونده هـای زنجیـره ای آثـار تاریخـی 
بـرای ثبـت در فهرسـت جهانـی از سـهم قابل توجهـی 

برخـوردار باشـد.
 سرپرسـت اداره کل میراث فرهنگـی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن 
اسـتان به لحـاظ برخـورداری از ابنیـه و آثـار تاریخی در 
جایـگاه ویـژه ای قـرار گرفتـه اسـت گفـت: ایـن اسـتان 
در پرونده هـای زنجیـره ای آثـار تاریخـی بـرای ثبـت در 
فهرسـت جهانـی از سـهم قابل توجهـی برخوردار باشـد.
 محمدعلـی کـدوری اظهـار کـرد: اسـتان کرمـان در 
پرونده هـای زنجیـره ای آثـار تاریخـی بـرای ثبـت در 
فهرسـت جهانی از سـهم قابل توجهی برخوردار باشد که 
پرونده بـاغ ایرانـی، قنـات ایرانـی و به تازگی نیـز پرونده 

کاروان سـراهای ایرانـی از آن جملـه اسـت. 
 سرپرسـت اداره کل میراث فرهنگـی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی اسـتان کرمان افزود: در چهـل و پنجمین 
نشسـت کمیتـه میـراث جهانـی یونسـکو در ریـاض 
عربسـتان پرونـده کاروان سـراهای ایرانـی که شـامل دو 
اثر از زیباترین کاروان سـراهای اسـتان کرمـان به همراه 
۵2 کاروان سـرای دیگـر بود بـا اکثریـت آرا در فهرسـت 

میـراث جهانـی قـرار گرفتند.
 او ادامـه داد: وجـه تمایـز کاروان سـرای گنجعلی خانـی 
کرمـان بـا دیگـر کاروان سـراهای کاندیـد شـده بـرای 
ثبـت جهانـی، قرارگرفتـن ایـن اثـر تاریخـی در قلـب 
بافـت تاریخـی کرمـان و در مرکـز بـازار و مجموعـه 

اسـت. گنجعلی خانـی 
 او ادامـه داد: پـلان و تزئینـات معمـاری خـاص و فاخـر 

کاروان سـرای گنجعلی خانـی همیشـه موردتوجـه 
گردشـگران ایرانی و خارجی بوده اسـت و در حال حاضر 
نیـز در قالـب بازارچـه صنایع دسـتی به صـورت پویـا و 

سـرزنده بـه حیـات خـود ادامـه می دهـد.
 کـدوری بـه کاروان سـرای چـاه کـوران شهرسـتان راور 
اشـاره کرد و گفت: کاروان سـرای چـاه کـوران باتوجه به 
موقعیت قرارگیـری اش از ویژگی های خاصـی برخوردار 
اسـت که می توان بـه عناصر وابسـته بـه آن همچون برج 

دیده بانـی و قنات اختصاصـی آن اشـاره کرد.
ــن اداره کل  ــکاران ای ــه هم ــرد: از هم ــان ک  او خاطرنش
ــدس  ــای مهن ــژه آق ــی به وی ــت میراث فرهنگ در معاون
ــرای  ــی دو کاروان س ــت جهان ــرای ثب ــه ب ــفیعی ک ش
بــاارزش ایــن اســتان تلاش هــای زیــادی بــه کار بردنــد 

تشــکر می کنــم.

مدیـر شـرکت خدمـات حمایتـی کشـاورزی کرمـان گفت: 
یکـی از مهم تریـن دغدغـه شـرکت خدمـات حمایتـی 
کشـاورزی تأمیـن مناسـب و تحویـل به موقـع کـود بـه 

کشـاورزان اسـت.
 مدیر شـرکت خدمـات حمایتـی کشـاورزی اسـتان کرمان 
گفـت: بیـش از 144۵9 تـن، انـواع کـود کـه شـامل ازتـه، 
فسفاته و پتاسـه تا پایان مردادماه 14۰2 در انبارهای استان 
ذخیره سـازی شـده تا کشـاورزان بـرای تهیه کـود موردنیاز 

خود نگرانی نداشـته باشـند.
 محمد محسـن قاسـمی اظهار کـرد: ایـن میزان کـود برای 
کشـت پائیـزه ذخیره شـده کـه به محض شـروع کاشـت به 

هفـده شهرسـتان اسـتان حمـل می گردد.

 

قاسـمی افـزود: توزیـع کـود در شهرسـتان ها نیـز توسـط 
کارگزاران طرف قرارداد شـرکت کـه بالغ بر 1۵۰ نفر اسـت.

 او بیان کرد: برای سـهولت دسترسـی بودن کـود کارگزاران 
طـوری انتخـاب شـده اند کـه کشـاورزان بـا نزدیک تریـن 

فاصلـه بتواننـد کـود موردنیاز خـود را تأمیـن کنند.
 او گفت: یکـی از مهم ترین دغدغه شـرکت خدمات حمایتی 
کشـاورزی تأمیـن مناسـب و تحویـل به موقـع کـود بـه 

کشـاورزان اسـت.
 قاسـمی بیان کرد: کشـاورزان می توانند با تمـاس یا مراجعه 
به مرکز خدمـات کشـاورزی مربوطـه از مقدار سـهمیه کود 
خـود بـر اسـاس سـطح زیـر کشـت و نـوع محصـول اطلاع 
حاصل نماینـد و با در خواسـت صـدور حوالـه الکترونیک از 
مرکـز خدمات، بـه نزدیک تریـن کارگـزاری جهـت دریافت 

کـود موردنیاز خـود مراجعـه کنند.

سهم قابل توجه کرمان در پرونده های زنجيره ای ثبت آثار تاریخی

ذخيره سازی بيش از 14 هزار تن انواع کود کشاورزی در انبارهای استان کرمان

مدیرکل سازمان تبليغات اسلامی 
استان کرمان منصوب شد

در آیینی با حضور جمعی از مسـئولان، حجت الاسـلام سـعید 
شـهابی، به عنوان مدیرکل سـازمان تبلیغات اسـلامی اسـتان 
کرمـان منصوب شـد. آیین تودیـع و معارفه مدیرکل سـازمان 
تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمان با حضـور نماینـده ولی  فقیه 
در اسـتان و امام جمعـه کرمـان، قائم مقـام سـازمان تبلیغات 
اسـلامی کشـور و جمعی از مسـئولان امـروز، 27 شـهریورماه 
در کرمان برگزار و حجت الاسـلام والمسـلمین سـعید شهابی 
به عنـوان مدیـرکل سـازمان تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمان 
منصوب شـد. حجت الاسلام سـعید شـهابی، مدیرکل سازمان 
تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمان در ایـن مراسـم انتصاب خود 
را فرصت ارزشـمندی بـرای خدمت بـه مردم دانسـت و گفت: 
همانگونه کـه رهبر معظم انقـلاب فرمودند ما به قلـه نزدیکیم 
و ادامـه راه نیازمنـد همراهـی و همـکاری اسـت لذا به سـمت 
همـه سـازمان ها، مجموعه هـا و جریانـات مختلـف دسـت 
یاری دراز می کنیـم. پیش از این حجت الاسـلام والمسـلمین 
غلامحسـین حقانـی بـه مـدت 4 سـال مدیـرکل سـازمان 

تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمـان بود.

فراخوان مسابقه چاپ 
 René Carcan دستی
 International Prize

 2024 for Printmaking
منتشر شد.

مهلت: 8 مهر 14۰2
 جایـزه بین المللـی حکاکـی رنـه کارکان توسـط سـازمان 
غیرانتفاعـی Espace René Carcan برگـزار می شـود. 
این جایـزه بـرای اولین بـار در ژانویـه 2۰14 اهدا شـد و هر دو 
سـال یکبار تکـرار می شـود. هـدف برگزارکننـدگان از اهدای 
ایـن جایـزه ازیک طـرف، پـر کـردن یـک شـکاف تاریخـی و 
اجرای یک مسـابقه بین المللـی حکاکی برای بلژیک اسـت.  از 
سـوی دیگر، آنها به آرزوی چاپگر رنه کارکان )1993-192۵( 
بـرای دادن ارزش بیشـتر بـه چـاپ جامـه عمل می پوشـانند. 
ثبت نـام بـرای هـر هنرمنـدی کـه کار چـاپ دسـتی انجـام 

می دهـد، بـدون محدودیـت در ملیت یا سـن آزاد اسـت.
هزینه شرکت در مسابقه: مبلغ 4۵ یورو.

 René Carcan لینک هـای مرتبـط: وبسـایت فراخـوان
2024 International Prize for Printmaking

دفتر مهر خانواده در دادگستری ریگان افتتاح شد
رئیس دادگسـتری شهرسـتان ریـگان گفت: در راسـتای تسـهیل در ملاقـات فرزندان 

طلاق دفتـر مهـر خانـواده در دادگسـتری ریگان افتتاح شـد.
رئیس دادگسـتری شهرسـتان ریـگان گفت: در جهت پیشـبرد اهـداف راهبـردی قوه 
قضائیـه و برنامه های معاونت پیشـگیری از وقوع جرم و در راسـتای تسـهیل در ملاقات 

فرزندان طـلاق دفتر مهـر خانـواده در دادگسـتری ریگان افتتاح شـد.
جواد دهقـان در حاشـیه افتتاح ایـن دفتر گفت: ایـن مرکـز باتوجه به قانـون و ماده 68 
آیین نامـه اجرایی قانـون حمایت از خانـواده، جهت کاهش آسـیب های حـوزه خانواده 
توسـط دادگسـتری و با همکاری ارگان هـای مربوطـه، راه اندازی شـده اسـت. او افزود: 
از سـایر دسـتگاه های دولتـی در جهـت تسـهیل ایجـاد محیطـی امـن بـرای فرزندان 
زوجیـن در حال طـلاق طلب همـکاری داریم. دهقـان با تأکیـد بر ایجـاد محیطی امن 
بـرای فرزندان زوجیـن در حـال طلاق، افـزود: ارائـه خدمات مشـاوره، روان شـناختی، 
مددکاری، آموزشـی و حمایتـی از فرزنـدان و خانواده هـا در جهت کاهش آسـیب های 

روانـی و اجتماعی آنهـا، از جملـه اقدامـات این مرکـز به شـمار می روند

خبر

نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان و امـام جمعـه کرمان بـا بیـان اینکـه در جامعه 
اسـلامی معنا ندارد کسـی بر مانـدن در مسـئولیتی یـا نمانـدن در آن مقاومت 
کند، گفت: چـرا باید تلاش کنیم در مسـئولیتی بمانیـم؟ به همان انـدازه نباید 
خـود را کنار بکشـیم. سـختی ها نبایـد مـا را در راه انجـام وظیفه دلسـرد کند.

حجـت الاسـلام والمسـلمین حسـن علیـدادی سـلیمانی در مراسـم تکریـم و 
معارفه مدیرکل تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمـان اظهار کرد: تبلیغات اسـلامی 
چند ماموریت در نظـام جمهوری اسـلامی دارد کـه بخشـی از ماموریت ها نیاز 
بـه تکمیل شـدن دارنـد و برخـی به تناسـب بـا زمـان باید پیشـرفت کنـد و به 

روز شـود.
او افزود: باید بسـتر فراهم شـود تـا حوزه تبلیـغ و تبییـن دین بـه بهترین وجه 
بتواند رسـالت خـود را انجـام دهـد. علیـدادی سـلیمانی دربـاره ماموریت دوم 
تبلیغـات اسـلامی بیان کـرد: شبکه سـازی تبلیـغ و تبییـن دیـن در حوزه های 

مختلف از رسـالت های مهم سـازمان تبلیغات اسـلامی در سطح کشـور است و 
تـا حـدودی انجام شـده و بایـد کامل تر شـود.

امـام جمعـه کرمـان بـا اشـاره بـه رسـالت گفتمان سـازی بیـان کـرد: شـبکه 
تبلیغات بایـد گفتمان اسـلام و انقـلاب را به بهتریـن وجه ممکـن در توده های 

مـردم و مخاطـب خـود پررنـگ در زمینه هـای مختلـف شـکل بدهد.
او ادامـه داد: اگـر تبلیغات اسـلامی همیـن سـه ماموریـت را انجام دهـد کامل 
نشـده و زمانـی کار تکمیـل می شـود کـه تبلیغـات اسـلامی بتوانـد بگوید من 
به بهتریـن وجـه جریان سـازی را رقـم زدم زیرا جریـان پویـا و پیشـرفته نظام 
و انقلاب بـه محوریـت اسـلام و ارکانـش بایـد در همـه مخاطب ها رقـم بخورد 
ضمـن اینکه پیشـرفت در ایـن زمینه ها سـقف ندارد و می شـود جریـان قوی تر 

شـکل داد.
نماینـده ولی فقیه در اسـتان کرمـان بیان کـرد: هرچـه ماموریت مهم تر باشـد 

باید بیشـتر به ایـن موضوع توجـه کرد و هـر زمان مسـئولیتی به عهـده بگیریم 
باید به دیگـری بسـپاریم و فقط ممکن اسـت زمـان متفاوت باشـد.

او بـا بیـان اینکـه در جامعـه اسـلامی معنـا نـدارد کسـی بـر ماندن در سـمت 
یـا نمانـدن در آن مقاومـت کنـد، افـزود: چرا بایـد تلاش کنیـم در مسـئولیتی 
بمانیم؟ به همان انـدازه نباید خود را کنار بکشـیم. ممکن اسـت حرف و حدیث 
و برداشـت نادرسـت دیگران موجب حرف هایی شـود کـه نباید ذهن انسـان را 
مکدر کنـد. در میدان کار بـرای مـردم در راسـتای وظایف حتما سـختی و این 

مسـائل اسـت و نباید انسـان را ناامید و دلسـرد کند.
علیدادی سـلیمانی با اشـاره به معارفه مدیرکل جدید تبلیغات اسـلامی استان 
کرمـان گفت: وقتـی فردی مسـئولیتی بـه عهـده می گیرد تـا می توانیـد حتما 
کمکش کنیـد تـا حجت بیـن شـما و خـدا تمام شـود مگـر اینکـه فـرد حاضر 

نباشـد به شـما میـدان بدهد.

 نماینده ولی فقيه در استان کرمان:

معنا ندارد در جامعه اسلامی فردی بر ماندن یا نماندن در مسئوليتی مقاومت کند


